LISTE DES CONTRATS NOTIFIES ENTRE LE 01/07/2019 ET LE 31/12/2019

Date de
N de contrats notification
ou N° ou date DIRECTION Objet de 'achat Intitulé du lot Montant € TTC| Code Postal Ville Nom du tiers
consommation e
émission
19289 02/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3 139,20 68400 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGY
21387 02/07/2019 DIR RENAULT KANGOO EXPRESS 15 985,60 67831 TANNERIES UGAP
21388 02/07/2019 DIR RENAULT KANGOO EXPRESS 15 985,60 67831 TANNERIES UGAP
21389 02/07/2019 DIR RENAULT KANGOO EXPRESS 15 985,60 67831 TANNERIES UGAP
21390 02/07/2019 DIR RENAULT KANGOO EXPRESS 15 985,60 67831 TANNERIES UGAP
21386 02/07/2019 DIR RENAULT KANGOO EXPRESS 15 985,60 67831 TANNERIES UGAP
19199 03/07/2019 DILO REMPLACEMENT DU SYSTEME DERIS]BI?];::I,?\;FELQU COLLEGE LES MENETRIERS DE 51 849,84 68270 WITTENHEIM EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES
19283 03/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 7 440,24 67150 ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
21827 03/07/2019 DILO HOTEL DU DEPARTEMENT COLMAR TRAVAUX MIGRATION 14 347,25 67000 STRASBOURG SORELEST
21880 03/07/2019 DILO CUISINE 3E ETAGE HOTEL DU DEPARTEMENT MEUBLE INOX+DOUCHETTE+LAV 5992,80 67190 MUTZIG CUISINELLES
21884 03/07/2019 DILO KIT BATTERIES POUR ONDULEUR 13 968,00 38334 xgg;&ONNOT SAINT EATON INDUSTRIE
21891 03/07/2019 DILO COLLEGE PFEFFEL COLMAR TRAVAUX REMPLACEMENT PORTES MASSIVES EN BOIS 17 942,40 68110 ILLZACH KLEINHENNY PIERRE
19142 04/07/2019 DIR POSE ET ENTRETIEN DES CAPTAURS SUR LES ROUTES DEPARTEMENTALES 120 000,00 68000 COLMAR AXIMUM GES RRA
FOURNITURE D'UN TRACTEUR ROUTIER, D'UNE SEMI-REMORQUE PORTE-ENGINS, D'UN . .
19158 04/07/2019 DIR PORTE-OUTILS ET DE CHARIOTS TELESCOPIQUES Semi-remorque porte-engins 80 028,00 89170 SAINT FARGEAU REMORQUES LOUAULT SARL
FOURNITURE D'UN TRACTEUR ROUTIER, D'UNE SEMI-REMORQUE PORTE-ENGINS, D'UN . . .
19160 04/07/2019 DIR PORTE-OUTILS ET DE CHARIOTS TELESCOPIQUES Chariots télescopiques 454 800,00 68005 COLMAR LIEBHERR France SAS
19292 05/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 7 678,80 67150 ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
22217 05/07/2019 DILO COLLEGE MULHOUSE J. MACE TRAV[:;?;S?#;?\I}::F?N ETAT DU CIRCUIT DES PANNEAUX 9 764,54 92059 PARIS LA DEFENSE ENGIE AXIMA AXIMA CONCEPT
19296 08/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 2 308,80 68400 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGY
22004 08/07/2019 DIR MATERIELS ESPACES VERTS 3 DEBROUSSAILLEUSES 1 SOUFFLEUR 3 TRONCONNEUSES 8922,72 68140 GUNSBACH MICHEL FRERES
2 TAILLE HAIES
MISSIONS D’ASSISTANCE A MAITRISE D’'OUVRAGE EN CONDUITE D’OPERATIONS POUR Mini 36 000,00
19184 09/07/2019 DIR DES PROJETS D'INFRASTRUCTURES ROUTIERES Sans maxi 67012 STRASBOURG Cedex ARCADIS ESG
22414 09/07/2019 DEVI TRAVAUX IDENTIFICATION MATERIAUX MASQUE BARRAGE DE KRUTH 13 140,00 99999 DIETIKON (SUISSE) WALO INTERNATIONAL SA
19299 10/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 11 034,36] 68400 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGY
22851 10/07/2019 DILO COLLEGE F.HARTMANN MUNSTER TRAVAUX FOURNITURE ET POSE CLOTURE PORTAIL 8939,83 67130 RUSS TENN GLASZ
COLLEGE J.MERMOZ WITTELSHEIM TRAVAUX FOURNITURE ET POSE PORTAIL
22855 10/07/2019 DILO COULISSANT AUTOMATIQUE 9 060,00 68127 NIEDERHERGHEIM EST SIGNALISATION
20857 10/07/2019 DILO COLLEGE GAMBETTA RIEDISHEIM TRAVAUX REMPLACEMENT FILMS SOLAIRES VITRAGES 5614,93 68000 COLMAR ORY
DEMI-PENSION
19228 12/07/2019 DILO COLLEGE DE NERVAL A VILLAGE NEUF - CONSTRUCTION DU LOCAL A CASIER Charpente 34 088,10 68510 SIERENTZ CMS
19229 12/07/2019 DILO COLLEGE DE NERVAL A VILLAGE NEUF - CONSTRUCTION DU LOCAL A CASIER Couverture 9 484,20 68000 COLMAR NICOLAS R
23089 12/07/2019 DCOM DRAPEAUX PUBLICITAIRES TOUR DE FRANCE 11 556,00 68680 KEMBS KIMEX
19227 15/07/2019 DILO COLLEGE DE NERVAL A VILLAGE NEUF - CONSTRUCTION DU LOCAL A CASIER Gros ceuvre 57 881,87 68480 WINKEL FUETTERER
19230 15/07/2019 DILO COLLEGE DE NERVAL A VILLAGE NEUF - CONSTRUCTION DU LOCAL A CASIER Serrurerie 20 712,00 68920 WINTZENHEIM HUG
23182 15/07/2019 DIR KANGOO Z.E. ELECTRIQUE 16 532,30 67831 TANNERIES UGAP
23242 15/07/2019 DILO COLLEGE F.DOLTO SIERENTZ TRAVAUX AMELIORATION FONCTIONNEMENT LAVERIE 5 506,56 68110 ILLZACH ELECTRO SERVICE PRO
COLLEGE GERARD DE NERVAL A VILLAGE-NEUF - RESTUCTURATION PARTIELLE DE LA
19212 16/07/2019 DILO CUISINE DE LA DEMI-PENSION - 1 LOT TRAVAUX 139 960,27 68250 BURNHAUPT LE HAUT | AUDEBERT GRANDES CUISINES
19302 16/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 4 320,00 68400 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGY
23501 16/07/2019 DCOM FOIRE AUX VINS 2019 COLMAR EXPO 18 600,00 68000 COLMAR COLMAR EXPO
23503 16/07/2019 DCOM ACHAT FOOD TRUCK STAMM 14 400,00 68170 RIXHEIM CATRA LOCATION
COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD DE GUEBWILLER - REFECTION DES BATIMENTS DEMI-
19063 17/07/2019 DILO PENSION / JONCTION ET DIVERS - 22 LOTS TRAVAUX Chapes 40 434,08 68260 KINGERSHEIM TECHNOCHAPE
MISE EN PEINTURE DES CIRCULATIONS ET CAGES D'ESCALIER DU COLLEGE VICTOR
19185 18/07/2019 DILO HUGO A COLMAR 58 334,65 68970 GUEMAR SP-DP
COLLEGE FELIX EBOUE A FESSENHEIM - REMPLACEMENT DES STORES EXTERIEURS A y
19262 18/07/2019 DILO LAMES ORIENTABLES - 1 LOT TRAVAUX 65 978,40 68260 KINGERSHEIM INTER'STORE
19304 18/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 6 380,40 67150 ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
COLLEGE G.FORLEN ST LOUIS TRAVAUX SANITAIRE REMPLACEMENT ADOUCISSEUR EAU SAINTE CROIX EN
24233 19/07/2019 DILO DEMI-PENSION 11 109,10 67127 PLAINE EQUIPEMENTS VONTHRON
24366 22/07/2019 DIR TRANSFORMATION 2 FEUX 6 487,20 67127 SAINTE CROIX EN MULTI SERVICES ROUTIERS
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24394 22/07/2019 DILO COLLEGE LUTTERBACH TRAVAUX VRD 5753,76| 68120 |RICHWILLER THIERRY MULLER ESPACES VERTS
19255 23/07/2019 BILO TRAVAUX DE REPRISE D'ETANCHEITE ATI.];:i\//I:éiON DU DPT MULHOUSE DOLLER 3LOTS || e 8800374 68000 |COLMAR GAIAL
24545 23/07/2019 DA ACCOMPAGNEMENT FORMALISATION EXPERIMENTATION SNACS 8970,00] 75000 _|PARIS ALCIMED SAS
4578 23/07/2019 BILO COLLEGE PFLIMLIN BRUNSTATT TRAVS;.]J\IXSIRC;EI\][V[PLACEMENT FILMS SOLAIRES DEMI- 486000 68390 |SAUSHEIM GLASTINT
COLLEGE J.PREVERT WINTZENHEIM TRAVAUX REMPLACEMENT SYSTEME FRIGORIFIQUE
24753 24/07/2019 DILO CHAMBRE FROIDE 6230,40| 68000 |COLMAR EQUIP BAR
EURO VELO 6 - NANTES/BUDAPEST : REAMENAGEMENT DE L'ITINERAIRE CYCLABLE SUR
19254 25/07/2019 DIR LE BAN COMMUNAL DE VALDIEU.LUTRAN (68210} 275312,44| 25403 |AUDINCOURT Cedex | SAS CLIMENT TRAVAUX PUBLICS
19287 25/07/2019 | 19/01/1900 FOURNITURE ET LIVRAISON D'OUVRAGES DU FONDS REGIONAL mini 2760|7050 |STRASBOURG UBRAIRIE INTERNATIONALE
maxi 12 000 KLEBER
19309 25/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 4989,60] 67150 |ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
24834 25/07/2019 DIR CHARIOT ELEVATEUR MANITOU 153 575,22] 67831 | TANNERIES UGAP
24850 25/07/2019 DSI ABONNEMENTS OFFICE 365 ANNUELS 140 359,50] 67831 |TANNERIES UGAP
RD417 - TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE PARAVALANCHES ET PARE BLOCS AU COL DE CAN SA / SAS AVENIR
19198 26/07/2019 DIR LA SCHLUCHT A SOULTZEREN 168 951,60| 26270 |MIRMANDE France PROTECTIONS
19311 26/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 6991,80] 67150 |ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
25036 26/07/2019 DILO COLLEGE BOURTZWILLER TRAVAUX REMPLACEMENT POMPES CHAUFFAGE BAT D 6200,00| 67127 }s)fg;g CROIX EN EQUIPEMENTS VONTHRON
200192 26/07/2019 DEVI KIT BVD AG - FOURNITURES LABORATOIRE DEPARTEMENTAL 4968,00] 93284 |SAINT DENIS IDEXX
25204 29/07/2019 DILO COLLEGE REMY FAESCH THANN EXPERTISE JUDICIAIRE PORTES METALLIQUE 13200,00( 68000 |COLMAR RIESS MENUISERIE METALLIQUE
25208 29/07/2019 DILO COLLEGE DE L ILL ILLFURTH TRAVAUX MISE EN PLACE FILTRE POCHE MAG'NET A BOUE 5400,00| 68390 |SAUSHEIM ENGIE HOME SERVICES
19251 30/07/2019 DILO COLLEGE MARCEL PAGNOL DE WITTENHEIM - TRAVAUX DENTRETIEN DU BARDAGE BOIS b o gage 17731,51| 68270 |WITTENHEIM TECHNIC ECHAF
- 2 LOTS TRAVAUX
19252 30/07/2019 DILO COLLEGE MARCEL PAGNOL DE WITTENHEIM - TRAVAUX DENTRETIEN DU BARDAGE BOIS b, 11\ 50 766,73| 68390 [SAUSHEIM LES PEINTURES REUNIES
- 2 LOTS TRAVAUX
25408 30/07/2019 DILO CARRE RODOLPHE UNGERSHEIM TRAVAUX ETAYAGE SONDAGE STRUCTURE 12 764,40| 68360 |SOULTZ BOIS ET TECHNIQUES
25448 30/07/2019 DSI UGAP - Prestation accompagnement 15551,14] 67831 |TANNERIES UGAP
25462 30/07/2019 DILO TRAVAUX REPARATION OUVRANTS HOTEL DU DEPARTEMENT COLMAR 5304,00] 67870 |BISCHOFFSHEIM ALURHIN SAV
25487 30/07/2019 DILO MOTEURS EQUIPES D'HELICES POUR AEROCONDENSEURS 9226,51| 68270 |WITTENHEIM IDEX ENERGIES
19316 31/07/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 5059,20] 67150 |ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
19121 01/08/2019 DILO COLLEGE JACQUES PREVERT A WINTZENHEIM - RESTRUCTURATION - 22 LOTS TRAVAUX |Structure métallique 47731,66| 68927 |WINTZENHEIM CEDEX MULLER ROST
FORMATS URBAINS -
} Pierre LYNDE (Architecte
MISSION DE MAITRISE D! RE POUR EXTENSION ET RESTRUCTURATION D LLEGE
19208 01/08/2019 DILO Ssio SED'CEUVRE POU SIo STRUCTURATION DU COLLEG 1319652,01| 68200 [MULHOUSE mandataire) - Cotraitants: Structure
KENNEDY A MULHOUSE )
Concept - Serue - Sortons du Bois -
Acouvib
19317 01/08/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3404,02] 68400 [RIEDISHEIM BOLLORE ENERGY
19223 02/08/2019 DSI NUMERISATION DES DOSSIERS DES BENEFICIAIRES D'AIDES Reprise du fonds 120 000,00[ 68250 |ROUFFACH ASSOCIATION SANTE MENTALE
19224 02/08/2019 DSI NUMERISATION DES DOSSIERS DES BENEFICIAIRES D'AIDE Numérisation du flux courrier du PAS 26 000,00( 68250 |ROUFFACH ASSOCIATION SANTE MENTALE
19225 02/08/2019 DSI NUMERISATION DES DOSSIERS DES BENEFICIAIRES D'AIDE Numérisation du flux courrier RSA 23 000,00] 68250 |ROUFFACH ASSOCIATION SANTE MENTALE
TRAVAUX DE REMPLACEMENT D'UNE PASSE A POISSONS SUR LE SEUIL DU VIVARIUM A
19286 06/08/2019 | 19/01/1900 U C u SS OISSONS SU SEUIL DU u 107 985,60 68500 |GUEBWILLER RICHERT GENIE CIVIL SARL
LAUTENBACH
26897 06/08/2019 DILO TIMBRES MARIANNE ET BEAUX 6880,00] 78053 f,egerQEléENTIN EN LA POSTE ADV NATIONALE
COLLEGE DE LA LARGUE A SEPPOIS-LE-BAS - RAFRAICHISSEMENT DES SALLES ET e L
19205 07/08/2019 DILO REMPLACEMENT DE CHASSIS VITRES AU R+1 - 3 LOTS TRAVAUX Menuiserie extérieure aluminium 146 214,00) 68750 |BERGHEIM MENUISERIE BURGER
COLLEGE DE LA LARGUE A SEPPOIS-LE-BAS - RAFRAICHISSEMENT DES SALLES ET | Rafraichissement - Ventilation double SAINTE CROIX EN
19206 07/08/2019 biLo REMPLACEMENT DE CHASSIS VITRES AU R+1 - 3 LOTS TRAVAUX flux 120 143,09| 68127 |p) 5|Ng EQUIPEMENTS VONTHRON
19323 07/08/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3798,00] 67150 |ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
27176 07/08/2019| DRHDS DRH - FRAIS DE DEPLACEMENTS 16 986,38] 67831 | TANNERIES UGAP
27223 07/08/2019 DILO COLLEGE PAGNOL WITTENHEIM TRAVAUX PEINTURE LOGEMENT FONCTION 6047,15| 57227 |FORBACH LES PEINTURES REUNIES
L.MUNSTER HARTMANN TRAVAUX FOURNITURE ET POSE D'UNE MARMITE RONDE 1 FFELWEYERSHEI
27224 07/08/2019 DILO COL.MUNS UX FOURNITU OSEDU o 50 661800 67460 |SOU S CHR ALSACE
L AU GAZ M
27225 07/08/2019 DILO COLLEGE J.MERMOZ WITTELSHEIM TRAVAUX TRANCHEE MISE EN PLACE PORTAIL 5888,10| 68120 [RICHWILLER THIERRY MULLER ESPACES VERTS
27236 07/08/2019 DILO COLLEGE G.NERVAL VILAGE NEUF TRAVAUX CARRELAGE FAIENCE DEMI-PENSION 10 395,00( 68200 |MULHOUSE PACOBAT
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27241 07/08/2019 DILO COLLEGE R.SCHUMAN VOLGELSHEI:AAAERD‘;I\X_%[;X URGENT REMPLACEMENT PIECES 7 326,72 68110 ILLZACH ELECTRO SERVICE PRO
MANDAT DE MAITRISE D'OUVRAGE POUR EXTENSION ET RESTRUCTURATION DU
19196 08/08/2019 DILO COLLEGE KENNEDY A MULHOUSE 305 652,00 68053 MULHOUSE CITIVIA SPL
19263 08/08/2019 DILO REMISE EN ETAT DES BRISE-SOLEIL ORIENTABLES AU COLLEGE BERLIOZ DE COLMAR 34 621,20 68260 KINGERSHEIM INTER'STORE
19239 09/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Gros-CEuvre 32708,88 68920 WINTZENHEIM ZENNA
LOTS TRAVAUX
19240 09/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Menuiseries Extérieures 58 248,00 68750 BERGHEIM BURGER
LOTS TRAVAUX
19245 09/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Carrelage 23 092,80 68200 MULHOUSE PACOBAT
LOTS TRAVAUX
19246 09/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Chauffage 10 277,06 68127 STE CROIX EN PLAINE VONTHRON
LOTS TRAVAUX
19247 09/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU Sg:f;:?;g;iii’r REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Plomberie - Sanitaire 16 691,94 68127 STE CROIX EN PLAINE VONTHRON
19248 09/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Electricité 52 767,18 68270 WITTENHEIM EIFFAGE ENERGIE
LOTS TRAVAUX
19249 09/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Etanchéité 9 936,00 68320 BISCHWIHR RICCHIUTI
LOTS TRAVAUX
19243 12/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU f;fsg]g‘g\[/i%gr REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Revétement/Peinture 28 757,28 68390 SAUSHEIM LES PEINTURES REUNIES
19244 12/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Sols souples 47 976,00 68000 COLMAR MULTISOLS
LOTS TRAVAUX
27761 12/08/2019 DILO COLLEGE G.NERVAL VILAGE NEUF TRAVAUX CARRELAGE FAIENCE DEMI-PENSION 10 395,00 68200 MULHOUSE PACOBAT
27870 13/08/2019 DILO COLLEGE LUC HERR ALTKIRCH TRAVAUX]];::%V[E’;ACEMENT SOL LOGEMENT DE FONCTION 6113,80 68000 COLMAR MULTISOLS
19219 14/08/2019 DSI ASSISTANCE, EXPLOITATION, ADMINISTRATION DU SYSTEME D'INFORMATION :::: I:‘:;: 92744 NANTERRE CEDEX S.C.C. France
27980 14/08/2019 DCOM TRAITEUR HT KOENIGSBOURG TOUR DE France 6 260,00 68000 COLMAR AZ RECEPTIONS
COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD DE GUEBWILLER - REFECTION DES BATIMENTS DEMIS- . SAULCY SUR
19072 19/08/2019 DILO PENSION / JONCTION ET DIVERS - 22 LOTS TRAVAUX Serrurerie 90 000,00 88580 MEURTHE SNEE
19242 20/08/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Platrerie 97 918,22 68260 KINGERSHEIM MEYER ISOLATION
LOTS TRAVAUX
28492 22/08/2019 DILO CARRE RODOLPHE UNGERSHEIM TRAVAUX ETAYAGE SONDAGE STRUCTURE 37 023,60 68360 SOULTZ BOIS ET TECHNIQUES
28493 22/08/2019 DILO CARRE RODOLPHE UNGERSHEIM TRAVAUX SECURISATION COMPLETE 23 157,60 68360 SOULTZ BOIS ET TECHNIQUES
28497 22/08/2019 DsI MAINTENANCE BAIE NETAPP E 5 053,02 67831 TANNERIES UGAP
28529 22/08/2019 DILO COLLEGE WOLF MULHOUSE MISSION DIAGNOSTIC AMIANTE PLOMB 5 184,00 68720 ZILLISHEIM CABINET CHRYSOTILE
Construction du déversoir de crue : base Groupement solidaire
TRAVAUX DE CONFORTEMENT ET DE REHAUSSE PROVISOIRE DE LA DIGUE BATARDEAU | . " .
19258 23/08/2019 DEVI EN AMONT DU BARRAGE DE KRUTH-WILDENSTEIN génie civil en bélon pf)ur Cla‘pet, ) 479 844,00 67750 SCHERWILLER VOGEL TP/RICHERT GENIE CIVIL
enrochement bétonné du déversoir
DIRECTION DES TERRITOIRES DE LA SOLIDARITE DE GUEBWILLER - REMPLACEMENT SAINTE-CROIX-EN-
19298 23/08/2019 DILO DES CHAUDIERES FIOUL PAR UNE CHAUDIERE GAZ - 1 LOT TRAVAUX 65 144,16 68127 PLAINE EQUIPEMENTS VONTHRON
19329 23/08/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 4 056,60 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
LLEGE DREYF' - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 1
19241 26/08/2019 DILO co G us SION DU CTO G OCAU 2 Menuiseries Intérieures 25 156,80 68890 REGUISHEIM BREY
LOTS TRAVAUX
Fourniture et pose d'un équipement
TRAVAUX DE CONFORTEMENT ET DE REHAUSSE PROVISOIRE DE LA DIGUE BATARDEAU i N - s NOIDANS LES
19260 26/08/2019 DEVI EN AMONT DU BARRAGE DE KRUTH-WILDENSTEIN aflecv clapetvsur le déversoir de sécurité, 135 129,60 70000 VESOUL BALLET CONSTRUCTIONS
ainsi que d'une passerelle
19331 27/08/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3 456,00 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
28691 27/08/2019 DIR LAME DENEIGEMENT A PANNEAUX 18 971,77 67831 TANNERIES UGAP
28692 27/08/2019 DIR SALEUSE A VIS DE 4 M3 30 403,92 67831 TANNERIES UGAP
28824 28/08/2019 DEVI TRAVAUX ETUDES LACS BARRAGES 13 565,20 21490 BRETIGNY INOVAL
28835 28/08/2019 DIR AMENAGEMENT DE 4 KANGOO 5961,60 68000 COLMAR ZINS CARROSSERIE
28839 28/08/2019 DILO OSTHEIM CR TRAVAUX DE REPARATION DE CHARPENTE ET COUVERTURE 7762,44 68001 COLMAR SCHOENENBERGER
28899 28/08/2019 DIR PIECES ACOMETIS 4 987,62 68360 SOULTZ ACOMETIS
19332 29/08/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 4 767,60 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
29148 02/09/2019 DIR ITINERAIRE TE GE PHASE 2 15 859,80 68200 MULHOUSE APAVE ALSACIENNE
29185 02/09/2019 DILO VERIFICATION PERIODIQUE MAINTENANCE + ENTRETIEN EXTINCTEURS 17 553,56 68560 BETTENDORF SUNDGAU PROTSI‘E;?TION INCENDIE
29193 02/09/2019 DILO COLLEGE G. N.VILLAGE NEUF TRAVAUX Al REMPL. A NEUF SYST SECU INCENDIE 12 672,82 68110 ILLZACH SOVEC ENTREPRISES
19334 03/09/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3 996,00 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
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FOURNITURE, DEPLOIEMENT ET MISE EN SERVICE D'UN SYSTEME DE DETECTION, R
19236 04/09/2019 DIR COMPTAGE, PESAGE EN VUE D'ETUDE DES IMPACTS DE CONVOIS EXCEPTIONNELS SUR 380 127,88| 54500 ;:1;23 EUVRE LES ELECTRO?;SSUUEREONTROLE
LES INFRASTRUCTURES ROUTIERES DU DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN
ANCIENNE GARE SNCF DE CERNAY - TRAVAUX DE DESAMIANTAGE ET DEMOLITIONS |
19290 04/09/2019 DILO NTBRIEURES - 2 LOTS TRAVAUX Désamiantage 17 226,00] 68000 [COLMAR DESAMIANTEC
ANCIENNE GARE SNCF DE CERNAY - TRAVAUX DE DESAMIANTAGE ET DEMOLITIONS | .
19291 04/09/2019 DILO INTERIEURES - 2 LOTS TRAVAUX Démolition intérieure 49 620,00( 68400 |RIEDISHEIM BATICHOC
29589 04/09/2019 DILO RUSTENHART ME 52 TRAVAUX DE DEMOLITION 8341,80] 68000 |COLMAR GAIAL
29590 04/09/2019 DILO RUSTENHART ME 52 TRAVAUX DE DEMOLITION 14 209,80 68000 _|COLMAR GAIAL
20620 04/09/2019 DILO REPARATION BIBLIOBUS 9808,00/ 68000 |COLMAR EUROPE [ig;ggém POIDS
29728 05/09/2019 DILO 22 COLLEGES HT RHIN TRAVAUX MAINTENANCE DES RESEAUX CPL 9314,70| 92250 |GARENNE COLOMBES HANDI INFORMATIQUE
COLLEGE KENNEDY A MULHOUSE - EXTENSION ET RESTRUCTURATION - 3 LOTS DE X )
19279 06/09/2019 DILO PRESTATIONS INTELLECTUELLES : MISSIONS DE CT. DE OSPS BT DI COORDINATION Ssi | CoRtroleur technique 45588,00( 67960 |ENTZHEIM QUALICONSULT
COLLEGE KENNEDY A MULHOUSE - EXTENSION ET RESTRUCTURATION - 3 LOTS DE
19281 06/09/2019 DILO PRESTATIONS INTELLECTUELLES : MISSIONS DE CT, DE CSPS ET DE COORDINATION ssi | Co0rdonnateur SSI 11340,001 68240  |KAYSERSBERG ISI2A
29796 06/09/2019 DIR W 13 PISTE CYCLABLE OBERS 10 080,00] 68000 _|COLMAR AXIMUM
20801 06/09/2019 DIR PLATEAU BENNE INOX 9182,40| 68127 gfj\?;g CROIX EN PH2R
29802 06/09/2019 DIR MODIFICATION BENNE EXISTANTE 7706,40| 68127 }s)fg;g CROIX EN PH2R
20803 06/09/2019 DIR 3 BERCES AMPLIROLL 28087,20( 68127 gfj\?;g CROIX EN PH2R
29850 06/09/2019 DESI PLACEMENTS INSTITUTIONNELS ET FAMILIAUX 7220,46] 67831 |TANNERIES UGAP
REFECTION DE LA TOITURE DU BAT STOCKAGE LAMARTINE AU COLLEGE VICTOR HUGO
19099 07/09/2019 DILO DE COLMAR - 6 LOTS Couverture 15149,76| 68000 [COLMAR NICOLAS R
COLLEGE KENNEDY A MULHOUSE - EXTENSION ET RESTRUCTURATION - 3 LOTS DE CHALONS EN
19280 09/09/2019 DILo PRESTATIONS INTELLECTUELLES : MISSIONS DE CT, DE CSPS ET DE COORDINATION s | Co°rdennateur SPS 18522001 51000 | paMPAGNE BECS
19344 09/09/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE __|Fourniture de carburant en cuve 11733,84] 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
29944 09/09/2019 DILO COLLEGE C.DREYFUS RIXHEIM TRA; :;,Jg IEEE(S)SE CLOISONS DESAMIANTAGE SOL 6780,00 63300 |SCHILTIGHEIM NUWA ENVIRONNEMENT
COLLEGE R, SCHUMAN A ST AMARIN - RESTRUCTURATION - RELANCE DU LOT 04
19303 10/09/2019 DILO ECHAFAUDAGE SUITE A LA RESILIATION DU MARCHE INITIAL, Echafaudage 104 171,40| 67000 |STRASBOURG KAPP ECHAFAUDAGES
COLLEGE G.NERVAL VILAGE NEUF TRAVAUX REMPLACEMENT A NEUF SYSTEME
30062 10/09/2019 DILO SECURITE INCENDIE 11439,20] 68110 |ILLZACH SOVEC ENTREPRISES
30404 12/09/2019 DA ACCOMPAGNEMENT FORMALISATION EXPERIMENTATION SNACS 8 970,00 75000 _|PARIS ALCIMED SAS
19346 13/09/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___| Fourniture de carburant en cuve 16 377,07] 67150 _|ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
REMPLACEMENT DES BRULEURS DES CHAUDIERES DE LA CHAUFFERIE DE L'HOTEL DU SAINTE CROIX EN
19322 16/09/2019 DILO DEPARTEMENT 4047749| 68127 | 0C EQUIPEMENTS VONTHRON
30787 16/09/2019 DILO COLLEGE G.NERVAL VIL.NEUF TRAVAUX SO PLATRERIE FAUX-PLAFONDS DP 10 842,60] 68280 |SUNDHOFFEN AIC PLATRERIE
30790 16/09/2019 IO COLLEGE FORTSCHWIHR TRAVAUX AUTR;; L[}:S;JRNITURE ET POSE MOBILIER SALLE ART 14934.00| 65750 |BERGHEIM MENUISERIE BURGER
31095 17/09/2019 biLo COLLEGE ULRICH HABSHEIM TRAVAUX REMPLACEMENT NEUF FOUR MIXTE CUISINE 1730400 68110 |1LizacH ELECTRO SERVICE PRO
DEMI-PENSION
COLLEGE ULRIC DE HABSHEIM TRAVAUX AUTRES FOURNITURE ET POSE CASIERS
31029 17/09/2019 DILO ELEVES VISITABLES 14 458,68] 67831 |TANNERIES UGAP
31175 18/09/2019 DILO COLLEGE DE LILL ILLFURTH TRAVAUX REAMENAGEMENT DE LA SALLE INFORMATIQUE 852574| 68270 |WITTENHEIM EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES
31180 18/09/2019 IO COLLEGE 3PAYS HEGENHEIM TRAVAUX REMPLACEMENT ADOUCISSEUR CUISINE DEMI- 653203 s1a7 |SAINTE CROXEN ALSACE ENERGLE PLUS
PENSION PLAINE
19305 19/09/2019 DILO REMPLACEMENT ET MISE AUX NORMES DU SSI AU COLLEGE BERLIOZ DE COLMAR 43200,00( 68270 |WITTENHEIM EIFFAGE ACLS;\;;E FRANCHE
19350 19/09/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___|Fourniture de carburant en cuve 30938,04] 67150 |ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
MATERIEL ELECTROPORTATIF 3 PERCEUSES 3 MEULEUSES 2 PERFOBURINEURS 3
31282 19/09/2019 DIR BOULONNEUSES 1 TRONCONNBUSE 1 POMBE A GRAISSE 6622,58| 68320 |HOLTZWIHR ETS HAUMESSER
31284 19/09/2019 DIR TURBINE ACCOTEMENT KAHLBACHER KST 110 46 728,77] 67831 | TANNERIES UGAP
31320 19/09/2019 DILO REMPLACEMENT POMPES DE CIRCULATION DU BASSIN NHD 5 564,45 68440 _|HABSHEIM JMK SARL
« EUROVELOROUTE 6 — NANTES-BUDAPEST » RELAISATION DE LA SECTION CYCLABLE
19284 23/09/2019 DIR UROVELOROUTE 6 S-BUDAPES SATIO SECTION Y€ 279 680,50| 68890 |REGUISHEIM EIFFAGE ROUTE NORD EST

RIEDISHEIM-RIXHEIM
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COLLEGE WOLF A MULHOUSE - FOURNITURE ET INSTALLATION DE BATIMENTS
19308 23/09/2019 DILO MODULAIRES - 1 LOT FCS 165 623,59 68126 BENNWIHR GARE ALTEMPO
31696 23/09/2019 DILO LOCATION/MAINTENANCE MACHINE 6082,15| 92220 |BAGNEUX MAILFINANCE
31727 23/09/2019 DIR REPARATION RIDELLES KERAX 6183,88] 57050 |METZ PLUS POID:éé)\;,IISESUTILITAIRE
19352 24/09/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3 153,00 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
31857 24/09/2019 DILO COLLEGE LARGUE SEPPOIS/BAS TRAVAUX REMPLACEMENT NEUF PORTE ENTREE 9861,50 68750 BERGHEIM MENUISERIE BURGER
LOGEMENTS
31858 24/09/2019 DILO COLLEGE J.MONNET DANNEMARIE TRAVAUX DEPOSE PORTAIL CREATION MASSIF 16 086,61| 68580 |STRUETH EMBERGER TRAVAUX PUBLICS
31861 24/09/2019 DILO COLLEGE C.DREYFUS RIXHEIM TRA\;gg)];\f;\[]\;{NPLACEMENT NEUF 9 FENETRES ALU 13 761,00 68750 BERGHEIM MENUISERIE BURGER
31864 24/09/2019 DILO COLLEGE G.NERVAL VIL.NEUF TRAVAUX FOURNTIURE ET POSE DALLES BETON PIEDS 5241,60| 68800 |VIEUX-THANN ELAGAGE ET PAYSAGE DU HAUT
FACADES RHIN
31865 24/09/2019 DILO COLLEGE F.VILLON MULHOUSE TRAVAUX DESAMIANTAGE SALLE CLASSE S2 BAT SEGPA 11 892,00 68750 BERGHEIM AMIANTEKO
31866 24/09/2019 DILO COLLEGE FERRETTE TRAVAUX REMPLAEI(E)]};(II\}IS;FEA NEUF CENTRALE SYSTEME SECU.RITE 663480 68124 |LOGELBACH HP SECURITE
32109 25/09/2019 DCOM CONSEIL RELATIONS PRESSE 9 600,00 75000 PARIS ANGIE
32118 25/09/2019 DILO COLLEGE FESSENHEIM TRAVAUX SUITE SINISTRE 5/8 REFECTION FAUX PLFD 6 736,80 68140 GUNSBACH WEREY
19250 27/09/2019 DILO COLLEGE DREYFUS - EXTENSION DU REFECTOIRE ET REAMENAGEMENT DE LOCAUX - 12 Cloisons amovibles 16 521,00 67205 OBERHAUSBERGEN AGOSPHERE
LOTS TRAVAUX
30513 27/09/2019 DILO COLLEGE M G GUEBWILLER AUTRE FO];:TFRAI\:}IEURE ET POSE MOBILIER PHASE 5 EME 5697,85| 67831 |TANNERIES UGAP
200225 27/09/2019 DEVI KIT BVD AG - FOURNITURES LABORATOIRE DEPARTEMENTAL 4 968,00 93284 SAINT DENIS IDEXX
200229 27/09/2019 DEVI AUDIT COFRAC 2019 9 859,66 75000 PARIS COFRAC ESSAIS
19288 30/09/2019 DEAA PRESTATIONS DE TRADUCTION ET D'INTERPRETARIAT EN LANGUE ALLEMANDE 211 200,00 33000 BORDEAUX HANCOCKSES;I/?CO}?SLANGUES
COLLEGE DE LA LARGUE A SEPPOIS-LE-BAS - RAFRAICHISSEMENT DES SALLES ET
19204 01/10/2019 DILO REMPLACEMENT DE CHASSIS VITRES AU R+1 - 3 LOTS TRAVAUX - RELANCE DU LOT 01 |Faux-plafond - Platrerie - Peinture 57 444,00 68280 SUNDHOFFEN AIC PLATRERIE
SUITE A UNE PRECEDENTE CONSULTATION DECLAREE SANS SUITE
32765 01/10/2019 DILO ESPAC SOL DROUOT MULHOUSE TRAVAUX POSE FILMS THERMIQUES 18 336,71 68110 ILLZACH VITRES TEINTEES ALSACE
19297 02/10/2019 DSI LOGICIEL FME ET QUALIGEO MAINTENANCE ET PRESTATIONS ASSOCIEES 6 000,00 66240 SAINT ESTEVE VEREMES
19358 03/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 4 754,40 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
33382 03/10/2019 DIR POSE TOPOMETRE - TRIANGLE POSE DII;::]\?(;?CC))CI\;[ETRE ET TRIANGLE SUR 8 VEHICULES 7 680,00 67170 BILWISHEIM ISEARC
33402 03/10/2019 DECS ACQUISITIONS REABONNEMENTS ET ABONNNEMENTS NUMERIQUES 5000,00[ 99999 |[QUEBEC (CANADA) DEMARQUE
19306 04/10/2019 DIR R.D. 18BIS - A. 35 - AMENAGEMENT DE PARKINGS DE COVOITURAGE A NIEDERENTZEN 107 815,20 68000 |COLMAR TRADEC
COLLEGE F.DOLTO SIERENTZ TRAVAUX REMPLACEMENT 2 PORTES METAL.ACCES SOCIETE EXPLOITATION ETS R
33830 07/10/2019 DILO CUISINE 11 278,80 68150 |RIBEAUVILLE BOEHRER
34006 08/10/2019 DILO MATERIEL ECLAIRAGE PUBLIC 6421,20] 68920 |WETTOLSHEIM ITL GEA INgi];’(A};I_I_OIﬂ(A}L TRADING
LLEGE R.SCHUMAN VOLGELSHEIM TRAVAUX REMPLACEMENT BAC A GRAISSE DEMI-
34013 08/10/2019 DILO COLLEG SCHU OLGELS] PENSI%N C C A GRAISS 29 879,40/ 68000 |COLMAR GAIAL
34039 08/10/2019 DIR PEINTURE CHASSIS KER 5880,00| 88540 [BUSSANG GARAGE BUSSANG POIDS LOURS
19363 09/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3 339,00 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
34107 09/10/2019 DILO MULHOUSE DOLLER 61 R PFASTATT MISSION ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE 5 220,00 67720 HOERDT ENVIROMA
34108 09/10/2019 DECS ACQUISITIONS REABONNEMENT ET ABONNNEMENT LEKIOSQUE 8099,99| 75000 |PARIS LEKIOSQUE FR SAS
34122 09/10/2019 DAJD ABONNEMENTS 2019 EDITIONS LEGISLATIVES 10 507,85 92546 |MONTROUGE EDITIONS LEGISLATIVES
19366 10/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 2136,24]| 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
34331 10/10/2019 DsSI EDITEUR ADELYCE - ATELIER 17 737,90| 92744 |NANTERRE scc
COLLEGE JEAN PAUL DE DADELSEN A HIRSINGUE - CONTROLE D'ACCES PORTAIL
19347 11/10/2019 DILO LIVRAISONS - 3 LOTS TRAVAUX Gros-CEuvre - VRD 8704,80] 68850 |STAFFELFELDEN KARAMEMIS
COLLEGE JEAN PAUL DE DADELSEN A HIRSINGUE - CONTROLE D'ACCES PORTAIL . SAULCY SUR
19348 11/10/2019 DILO LIVRAISONS - 3 LOTS TRAVAUX Portails 12 480,00| 88580 MEURTHE SNEE
COLLEGE JEAN PAUL DE DADELSEN A HIRSINGUE - CONTROLE D'ACCES PORTAIL s
19349 11/10/2019 DILO LIVRAISONS - 3 LOTS TRAVAUX Electricité 6 597,06 68270 WITTENHEIM EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES
34452 11/10/2019 DIR AMO - REAMENAGEMENT DU P1 9 082,80 67117 QUATZENHEIM BET FAVIER VERNE ET ASSOCIES
34477 11/10/2019 DECS FRESQUE INA CONSTRUCTION EUROPEENNE 9 504,00 94366 BRY SUR MARNE INSTITUT NATIONAL DE L
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34542 11/10/2019 DILO COLLEGE GUEBWILLER GRUNEWALD TRAVAUX FOURNITURE ET POSE DE MOBILIER 17 093,54 67831 TANNERIES UGAP
SCOLAIRE
19333 14/10/2019 DRH EXTERNALISATION DE LA GESTION DES ALLOCATIONS D'AIDE AU RETOUR A L'EMPLOI 33600,00] 92230 |GENNEVILLIERS CEGAPE
ASSOCIATION CAROLINE BINDER - MISE AUX NORMES DE L'ESPACE CUISINE ET
19312 15/10/2019 DILO LINGERIE ET REAMENAGEMENT PARTIEL DE LA POUPONNIERE ET DE LA MECS - Structure 18 384,00 68700 ASPACH CEDER

MISSIONS DE MAITRISE D'CEUVRE STRUCTURE ET FLUIDES - RELANCE SUITE A UNE
CONSULTATION INITIALE DEMEUREE INFRUCTUEUSE

MICHELBACH

ASSOCIATION CAROLINE BINDER - MISE AUX NORMES DE L'ESPACE CUISINE ET
LINGERIE ET REAMENAGEMENT PARTIEL DE LA POUPONNIERE ET DE LA MECS - .
19313 15/10/2019 DILO MISSIONS DE MAITRISE D'CEUVRE STRUCTURE ET FLUIDES - RELANCE SUITE A UNE Fluides 21 690,00 68040 INGERSHEIM LARBRE INGENIERIE

CONSULTATION INITIALE DEMEUREE INFRUCTUEUSE

PRESTATION IN HOUSE ADAUHR - EXPERTISE ET ACCOMPAGNEMENT METHODOLOGIQUE
19367 15/10/2019 DECS AVEC PRODUCTION D'ELEMENTS CONCRETS POUR LA PRISE DE DECISION SUR 50 520,00 68020 [COLMAR ADAUHR
L'ADAPTATION DE LA CARTE SCOLAIRE

19368 15/10/2019 DEAA PRESTATION IN HOUSE ADAUHR —T(;I;Iqi’ll‘}r(éI;IR}EEl‘SSUIVI DU TABLEAU DE BORD DES 185 490,00| 68020 |COLMAR ADAUHR

PRESTATION IN HOUSE ADAUHR - ETUDE DE BESOIN DE LA POPULATION AGEE HAUT
19369 15/10/2019 DA RHINOISE EN RESIDENCE AUTONOME 35 040,00 68020 COLMAR ADAUHR

19370 15/10/2019 DIR PRESTATION IN HOUSE ADAUHR - ETUDE DE TRAFIC APRES CNPE DE FESSENHEIM 71298,00f 68020 |COLMAR ADAUHR

PRESTATION IN HOUSE ADAUHR - MISSION D'AMO POUR LA FAISABILITE ET LA
19371 15/10/2019 DILO PROGRAMMATION DE L'EXTENSION DE L'HOTEL DU DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN 35456,40) 68020 |COLMAR ADAUHR

34950 15/10/2019 DsI AUDIT ARCHITECTURE 8589,98] 67831 |TANNERIES UGAP

19282 16/10/2019 DSI DEVELOPPEMENT, MAINTENANCE ET EVOLUTION DE SITES WEB POUR LE CONSEIL

DEPARTEMENTAL DU HAUT-RHIN 396 000,00( 67205 |OBERHAUSBERGEN SULLY GROUP

MISSION DE MAITRISE D'CEUVRE RELATIVE A L'OPERATION D'AMENAGEMENT DE
19321 16/10/2019 DILO COMBLES EN SALLES D'ARTS PLASTIQUES ET DE MUSIQUE, Y COMPRIS RECOUPEMENT 37 800,00 68200 MULHOUSE ATELIER G5
CF DES COMBLES, AU COLLEGE KATIA ET MAURICE KRAFFT A PFASTATT

35132 16/10/2019 DILO ANCIENNE AUMONERIE COLMAR TRAVAUX ENROBE S/EMPRISE ANNEXE DEMOL 4 800,00 68000 COLMAR ALTER

35202 16/10/2019 DEVI PASSION IMAGES CAPTATION OP CA TURBINE 4 800,00 68420 HERRLISHEIM PASSION IMAGES PRODUCTION

EST SIGNALISATION- CLOTURES
COLLEGE VICTOR SCHOELCHER D'ENSISHEIM - REMPLACEMENT CLOTURE GRILLAGEE
19324 18/10/2019 DILO ET CREATION D'UN PORTILLON 58 572,00 68127 [NIEDERHERGHEIM DE

L'EST
35612 18/10/2019 DIR MISE A DISPOSITION TRACTO-CHARGEUR ET MATERIELS DE FAUCHAGE 10 230,00 68350 BRUNSTATT KOELBERT MORAND
OUTIL DE DEGAGEMENT PELLE FAB OUTIL POUR PELLE LIEBHERR POUR DEGAGER
35697 21/10/2019 DIR MATERIAUX SOUS RAILS DE SECURITE 5 026,54 68500 GUEBWILLER BULOC NEW CO
19383 21/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 4 797,60 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
ASS FORM PERSONNELS
35924 22/10/2019 DRHDS FORMATION DES REPRESENTANTS DU PERSONNEL DU CHSCT 8 000,00 75000 PARIS FONCTION PUBLIQUE
TERRITORIALE ASSFORFPT
35930 22/10/2019 DRHDS DRH FRAIS DE DEPLACEMENTS 14 220,03 67831 TANNERIES UGAP
36052 22/10/2019 DIR PIECES SALEUSE 6 324,24 68360 SOULTZ ACOMETIS
19384 22/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 7177,80 67150 ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
19386 23/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 11 366,40 67150 ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
19220 24/10/2019 DILO ENTRETIEN DES ESPACES VERTS SUR LES SITES DEPARTEMENTAUX DE 2020 A 2023 Secteur Haut-Rhin Nord SS::: :;;2 67110 ESCHAU GINKGO ESPACES VERTS
19221 24/10/2019 DILO ENTRETIEN DES ESPACES VERTS SUR LES SITES DEPARTEMENTAUX DE 2020 A 2023 Secteur Haut-Rhin Centre :::: ::;;: 67110 ESCHAU GINKGO ESPACES VERTS
Collecte et traitement de déchets
industriels banals (DIB) / Haut-Rhin
PRESTATIONS DE COLLECTE ET TRAITEMENT DE DECHETS INDUSTRIELS BANALS OU  |centre (Cantons : Ensisheim, Guebwiller, sans mini|
19232 24/10/2019 DILO DANGEREUX POUR LA PERIODE DE 2020 A 2024 Cernay, Wittenheim, Kingersheim, sans maxi| 68120 RICHWILLER COVED
Mulhouse 1-2-3) (y compris la route
départementale 83 du nord au sud)
Collecte et traitement de déchets
industriels banals (DIB) / Haut-Rhin
PRESTATIONS DE COLLECTE ET TRAITEMENT DE DECHETS INDUSTRIELS BANALS OU  [nord (Cantons : Sainte-Marie-aux- sans mini
19233 24/10/2019 DILO DANGEREUX POUR LA PERIODE DE 2020 A 2025 Mines, Wintzenheim, Colmar 1 + 2) (a sans maxi 68120 RICHWILLER COVED

l'exception de la route départementale
83)
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Collecte et traitement de déchets
PRESTATIONS DE COLLECTE ET TRAITEMENT DE DECHETS INDUSTRIELS BANALS OU  |industriels dangereux sans mini
19234 24/10/2019 DILO DANGEREUX POUR LA PERIODE DE 2020 A 2026 (DID)/Département du Haut-Rhin (sauf sans maxi| OtTo0 (DOMJEVIN CHIMIREC EST
DASRI)
PRESTATIONS DE COLLECTE ET TRAITEMENT DE DECHETS INDUSTRIELS BANALS oy | Collecte et traitement de déchets sans mini ALSACE DECHETS INDUSTRIELS
19235 24/10/2019 DILO DANGERBUX POUR LA PERIODE DE 2020 A 2027 d'activités de soins a risques infectieux oamemm| 68700 |cERNAY SPE
(DASRI)/Département du Haut-Rhin CERNAY ENVIRONNEMENT
Collecte et traitement de déchets
industriels banals (DIB) / Haut-Rhin
PRESTATIONS DE COLLECTE ET TRAITEMENT DE DECHETS INDUSTRIELS BANALS OU  [nord (Cantons : Sainte-Marie-aux- sans mini
19231 25/10/2019 DILo DANGEREUX POUR LA PERIODE DE 2020 A 2023 Mines, Wintzenheim, Colmar 1 +2) (& sans maxi| 67026 [STRASBOURG SCHROLL
I'exception de la route départementale
83)
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19266 25/10/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |Electricité courants faibles 83 600,78| 68270 |WITTENHEIM EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES
LOTS TRAVAUX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE SAINTE CROIX EN
19267 25/10/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |Chauffage - Sanitaire 23218,67| 68127 EQUIPEMENTS VONTHRON
PLAINE
LOTS TRAVAUX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19270 25/10/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |Peinture 34277,03| 68140 |MUNSTER MSP PEINTURE
LOTS TRAVAUX
36563 25/10/2019 DILO BATTERIES POUR ONDULEURS 12422,40| 83520 igggﬁgRUNNE SUR | | EGRAND ENERGIES SOLUTIONS
200257 25/10/2019 DEVI KIT BVD AG - FOURNITURES LABORATOIRE DEPARTEMENTAL 4968,00] 93284 |SAINT DENIS IDEXX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19265 28/10/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |Gros-CEuvre 29922,47| 68700 |CERNAY METZGER
LOTS TRAVAUX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19271 28/10/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |Revétement sol souple 26 400,00( 68540 |BOLLWILLER ALSASOL
LOTS TRAVAUX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19275 28/10/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |Carrelage 1704,90| 68000 |COLMAR MULTISOLS
LOTS TRAVAUX
19351 28/10/2019|  DAJD ABONNEMENT AUX BASES DE DONNEES DES EDITIONS LEGISLATIVES 28.800,00( 92546 |MONTROUGE CEDEX EDITIONS LEGISLATIVES
36667 28/10/2019 DEVI TRAVAUX DE CONSOLIDATION PARAPET LAC 12867,00] 68500 |GUEBWILLER RICHERT G%\'}\i;\m‘ GROUPE
19389 28/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE__|Fourniture de carburant en cuve 9370,20] 68200 _|RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
19390 28/10/2019| _ DEAA REALISATION DU PLAN DEPARTEMENTAL DE L'HABITAT 41 550,00] 68020 _|COLMAR CEDEX ADAUHR
FOURNITURE D'UN TRACTEUR ROUTIER, D'UNE SEMI-REMORQUE PORTE-ENGINS, D'UN I
19159 29/10/2019 DIR PORTE-OUTILS ET DE CHARIOTS TELESCOPIOUES Porte-outils d'occasion 203 400,00[ 15000 [AURILLAC SAS EUROPE SERVICE
FOURNITURE DE LAMES D'USURE POUR OUTILS DE RACLAGE (LAME ET ETRAVE) LAME D'USURE TYPE SANDWICH Sans mini
19294 29/10/2019 DIR NECESSAIRE AUX PRESTATIONS DE VIABILITE HIVERNALE "ACIER-CAOUTCHOUC-CERAMIQUE' Sans maxi| o000 |AURILLAC EUROPE SERVICE SAS
FOURNITURE DE LAMES D'USURE POUR OUTILS DE RACLAGE (LAME ET ETRAVE) LAME D'USURE "CAOUTCHOUC ET Sans mini
19295 29/10/2019 DIR NECESSAIRE AUX PRESTATIONS DE VIABILITE HIVERNALE POLYURETHANE Sans maxi| 10000 |AURILLAC EUROPE SERVICE SAS
10353 20/10/2019 DEVL FOURNITURE, LIVRAISON ET INSTALugiﬁNMsAD EQUIPEMENTS EN SPECTROMETRIE 3361800 91852 |MASSY CEDEX HIDS
19391 29/10/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___|Fourniture de carburant en cuve 3 600,00] 68200 _|RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
MISSION DE MAITRISE D'CEUVRE RELATIVE A LAMENAGEMENT DE L'ESPACE SOLIDARITE STEPHANE HERRGOTT
19325 31/10/2019 DILO DANS L'ANCIENNE GARE SNCF A CERNAY 85560,00 68110 ]ILLZACH ARCHITECTE
GAIAL DECONSTRUCTION ET
37353 01/11/2019 DILO M.E. 47B MUNCCHOUSE TRAVAUX DEMOLITION 15366,30] 68000 [COLMAR DESAMIANTAGE
19393 04/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___|Fourniture de carburant en cuve 3 120,06] 68200 _|RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
37496 05/11/2019 DILO EXTINCTEURS NEUFS FOURNITURE ET POSE EXTINCTEURS NEUFS DIVERS SITES 8659,24| 68560 |BETTENDORF SUNDGAU pROT;;fTION INCENDIE
37501 05/11/2019 DILO COLLEGE NONNEN LUTTERBACH TRAVAUX METALLERIE AUTOMATISME PORTAIL 524520 68127 |NIEDERHERGHEIM EST SIGNALISATION
37503 05/11/2019 DILO COLLEGE NONNEN LUTTERBACH TRAVAUX ELECTRICITE 7777,57] 68110 |ILLZACH SOVEC ENTREPRISES
37507 05/11/2019 DILO COLLEGE ST EXUPERY MULHOUSE FOURNITURES ET POSE MOBILIER 11719,94] 54320 |MAXEVILLE MANUTAN COLLECTIVITES
19222 06/11/2019 DILO ENTRETIEN DES ESPACES VERTS SUR LES SITES DEPARTEMENTAUX DE 2020 A 2023 | Secteur Haut-Rhin Sud ::::r’:a‘ii 68130 |ALTKIRCH ASSOCIATION MARIE PIRE
38011 06/11/2019| __DCOM PARTENARIAT PUBLICITAIRE TROPHEES 10 800,00] 68200 _|MULHOUSE SAP L ALSACE DNA
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38013 06/11/2019 DCOM HABILLAGE FOOD TRUCK STAM CARROSSERIE INDUSTRIEL 14 880,00 67150 ERSTEIN CARROSSER&LI\;DUSTRIELLE
19394 06/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___| Fourniture de carburant en cuve 4420,43] 63200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
19307 07/11/2019 DIR RD419 - DEVIATION DE BALLERSDORF - MARCHE M4 - OUVRAGES D'ART 1397 724,72| 25200 |MONTBELIARD SAS PA?:?;: X/ lf::ufs“MENT
38308 08/11/2019 DECS CAMPAGNE D'AFFICHAGE GARE GIE MEDIA TRANSPORTS_ 4 977,60 92130 ;\ig;t]];:\fSEAUX GIE MEDIA TRANSPORTS
19398 08/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___| Fourniture de carburant en cuve 3 048,00 63200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
38700 11/11/2019 DIR PNEUS MONTES SUR PL 16931,52| 60880 |LE MEUX BESTDRIVE CONTITRADE FRANCE
19315 12/11/2019 DILO MMO - TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE LA SALLE DE L'ASSEMBLEE DU NHD 148 005,00 92170 VANVES MY
REFECTION DES TOITURES ET DES FACADES DU CENTRE MEDICO-SOCIAL A P B .
19319 12/11/2019 DILO RIBEAUVILLE - 2 LOTS TRAVAUX Etanchéité des toitures 59 802,79 68000 COLMAR Nicolas R
REFECTION DES TOITURES ET DES FACADES DU CENTRE MEDICO-SOCIAL A
19320 13/11/2019 DILO RIBBAUVILLE - 2 LOTS TRAVAUX Ravalement des facades 47374,08] 68000 |COLMAR RAUSCHMAIER
19336 13/11/2019 DILO COLLEGE MOLIERE A COLMAR - RENO\T/]/:‘Ziz\I\:J;)U BATIMENT ATELIER-SEGPA - 8 LOTS Gros ceuvre - démolition 20 120,77 68040 INGERSHEIM CERTEC CONCEPT
L0339 13/11/2019 Do COLLEGE MOLIERE A COLMAR - RENO¥QX£2\I\[IJ )D(U BATIMENT ATELIER-SEGPA - 8 LOTS |~~~ " 1326348 67412 |ILLKIRCH CEDEX COMPTOIR DEi‘ES’\l‘/ETEMENTS DE
19341 13/11/2019 DILO COLLEGE MOLIERE A COLMAR - RENOVATION DU BATIMENT ATELIER-SEGPA - 8 LOTS Carrelage 18 785,40 67412 ILLKIRCH CEDEX COMPTOIR DESlREVETEMENTS DE
TRAVAUX L'EST
19342 13/11/2019 DILO COLLEGE MOLIERE A COLMAR - RENO}’QX&TJEU BATIMENT ATELIER-SEGPA - 8 LOTS |y, suffage - ventilation - sanitaire 24000,00] 68230 |WIHR AU VAL STIHLE FRERES
38784 13/11/2019 DSI PORTAIL PLATEFORME ALSACE MARCHES PUBLICS 6 374,40 67210 OBERNAI HDR COMMUNICATIONS
38787 13/11/2019 DILO TIMBRES MARIANNE 2018 ECO 6 708,00 78053 SAINT QUENTIN EN LA POSTE
YVELINES
19400 13/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___| Fourniture de carburant en cuve 4710,60] 67150 |ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
19337 14/11/2019 DILO COLLEGE MOLIERE A COLMAR - RENO}’QX&TJEU BATIMENT ATELIER-SEGPA - 8 LOTS |5 e - Plaquiste - Faux-Plafond 16594,99| 25110 |AUTECHAUX PLAFOND LAFFOND
COLLEGE MOLIERE A COLMAR - RENOVATION DU BATIMENT ATELIER-SEGPA - 8 LOTS o EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES
19343 14/11/2019 DILO TRAVAUX Electricité 16 055,63 68270 WITTENHEIM ALSACE FRANCHE COMTE
33966 14/11/2019 DIR ITINERAIRE TE GE PHASE 2 37 006,20] 68200 _|MULHOUSE APAVE ALSACIENNE
39006 14/11/2019 DSI PRESTATION MIGATION DE LA MESSAGERIE VERS ALSACE SI 10 764,00] 54340 _|POMPEY GLOBAL INFO
39021 14/11/2019 DSI OUTIL DE SUPERVISION CENTREON 13 968,85] 67831 | TANNERIES UGAP
39030 14/11/2019 DILO EAU UARM SCHWOERER COLMAR TRAVAUX ENTRETIEN 5103,23] 68000 _|COLMAR COLMARIENNE DES EAUX
19402 14/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE___| Fourniture de carburant en cuve 1359,91] 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
39257 15/11/2019 DIR BALAYEUSE FRONTALE TUCHEL SIMPLEX 150 6778,80] 67120 |MOLSHEIM JOST
39258 15/11/2019 DIR 2 ROUES DE SECOURS 2 ROUES DE SECOURS COMPLETES POUR TRACTEURS VALTRA 5640,00] 67160 |WISSEMBOURG EURO AGRAR
N N SAINTE CROIX EN
19403 15/11/2019 DILO MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/18555 - FOURNITURE DE FIOUL DOMESTIQUE Fourniture de fioul domestique 1 296,00 68127 PLAINE BOLLORE ENERGY
) ) SAINTE CROIX EN
19404 15/11/2019 DILO MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/18555 - FOURNITURE DE FIOUL DOMESTIQUE Fourniture de fioul domestique 129600 68127 [T BOLLORE ENERGY
N N SAINTE CROIX EN
19405 15/11/2019 DILO MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/18555 - FOURNITURE DE FIOUL DOMESTIQUE Fourniture de fioul domestique 864,00 68127 PLAINE BOLLORE ENERGY
COLLEGE G.NERVAL VILLAGE NEUF TRAVAUX MISSION MO COORDINATIONSSI
39545 18/11/2019 DILO REMPLACEMENT SYSTEME SI 10368,00 67118 |GEISPOLSHEIM FIBE
200272 18/11/2019 DEVI KIT BVD AG - FOURNITURES LABORATOIRE DEPARTEMENTAL 9 936,00 93284 SAINT DENIS IDEXX
19407 18/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 15 903,00 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
PRESTATION DE CONSERVATION
D'ARCHIVES PUBLIQUES
PRESTATION DE CONSERVATION D'ARCHIVES PUBLIQUES INTERMEDIAIRES SUR  |INTERMEDIAIRES SUR SUPPORT :
19326 19/11/2019|  DECS SUBPORT PABIER PAPIER ENTRE 120 ML AU MINIMUM ET 30000,00] 75008 |PARIS SOCIETE GENERALE D'ARCHIVES
150 ML AU MAXIMUM CONFIES EN
PLUSIEURS FOIS
39783 19/11/2019| Dcom STAND CD68 JO MULHOUSE 24668,21| 68100 |MULHOUSE SAEM PARC EXPOSITIONS
MULHOUSE
19408 19/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 13 151,40 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
39880 20/11/2019 DEVI TRAVAUX DE MISE EN OEUVRE VANNE REGULATION LAC KRUTH 15 303,96 70000 \I\;gé]?)?;\is LES BALLET CONSTRUCTIONS
39947 20/11/2019 DEVI CLICHES PAR COM COM DANS LE CADRE DE GERPLAN 8 000,00 68500 GUEBWILLER KURST
39993 20/11/2019 DILO COLLEGE HE BERLIOZ COLMAR TRAVAUX REMPLACEMENT CENTRALE INCENDIE 14 847,60 93110 ROSNY SOUS BOIS CHUBB FRANCE
39994 20/11/2019 DILO COLLEGE WOLF MULHOUSE TRAVAUX DESAMIANTAGE 14 424,00 68400 RIEDISHEIM BATICHOC DESAMIANTAGE
19138 21/11/2019 DILO COLLEGE JACQUES PREVERT A WINTZENHEIM - RESTRUCTURATION - 22 LOTS TRAVAUX | C2SI€rs extérieurs - équipements 51033,60| 68730 |BLOTZHEIM MEYER SARL

vestiaires
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TRAVAUX DE REPRISE DE MACONNERIE SUR LE MUR DE RIVE DROITE LE LONG DE LA
19310 21/11/2019 ENV LAUCH EN AVAL DE LANCIENNE DISCOTHEQUE A GUEBWILLER (68) 80 274,00 68500 GUEBWILLER RICHERT GENIE CIVIL SARL
40472 22/11/2019 DIR AVALANCHES RD 417 - COLD 4 860,00 78800 fAAéNTE HELENE DU ENGINEERISK
19413 22/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 4 475,36 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
S AV A SECTION AMENAGEMENT
40741 25/11/2019 DEVI TRAVAUX CLOTURE CARRIERE PARADIES A WESTHALTEN 12 963,60 67600 |MUTTERSHOLTZ VEGETAL D ALSACE
40771 25/11/2019 DILO COLLEGE J.MONNET DANNEMARIE TRAVAUX GFOURNITURE ET POSE PORTAILS 13 452,00 88580 |SAULCY MEURTHE SNEE
20974 26/11/2019 DEVI TRAVAUX DE REPRISE D'UN SEUIL ET RECONSTRUCTION D'UNE PASSE A POISSONS A 96230,87| 68500 |GUEBWILLER RICHERT GENIE CIVIL GROUPE
BUHL MADER
40976 26/11/2019 DA PHASES 1 ET 2 ACCOMP INNO 19 200,00 73100 AIX LES BAINS OXALIS
41008 26/11/2019 DSI SWITCHS RAIP MULHOUSE 4 883,05 67831 TANNERIES UGAP
41009 26/11/2019 DSI BORNES WIFI POUR AAP TABLETTES 2019 5931,79 67831 TANNERIES UGAP
41011 26/11/2019 DSI BORNES WIFI POUR AAP TABLETTES 2019 6 590,88 67831 TANNERIES UGAP
41018 26/11/2019 DILO COLLEGE J.MONNET DANNEMARIE TRAVAUX REMPLACEMENT FENETRES BOIS CUISINE 13 862,40 68110 ILLZACH KLEINHENNY R
DEMI-PENSION
SAINTE CROIX EN
41019 26/11/2019 DILO COLLEGE V.HUGO COLMAR TRAVAUX DEPO.CHAUD.+RACCORD CHAUF.URBAIN LOG. 13967,96| 67127 PLAINE EQUIPEMENTS VONTHRON
SAINTE CROIX EN
41023 26/11/2019 DILO COLLEGE V.HUGO COLMAR TRAVAUX DEPO.CHAUD.+RACCORD CHAUF.URBAIN LOG. 13 279,99 67127 PLAINE EQUIPEMENTS VONTHRON
19418 27/11/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 8240,40| 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
41788 29/11/2019 DILO COLLEGE BOURTZWI MULHOUSE TRAVAUX MENUISERIE EXTERIEURS 9268,80] 67118 |GEISPOLSHEIM PROALU
41794 29/11/2019 DILO COLLEGE F.VILLON MULHOUSE TRA\;?;?;S?;ZORCEMENT + SECURISATION CAGES 6324,00] 68360 |souLtz BOIS ET TECHNIQUES
42059 02/12/2019 DCOM ABONNEMENT FICHIER PRESSE DATAPRESSE GROUPE 7434,00 42153 RIORGES DATAPRESSE GROUPE
42062 02/12/2019 DCOM ACHAT ESPACES PUBLICITAIRE 60 000,00 67000 STRASBOURG ALSACE 20
42098 02/12/2019 DILO ANTICALCAIRE AQUA VORTEX + DESEMBOUEUR CENTRE ROUTIER BARTENHEIM 6 174,00 68000 COLMAR SANISITT
42101 02/12/2019 DILO COLLEGE KRAFFT PFASTATT TRAVAUX POSE FAUX PLFD ACOUSTIQUE SALLES SCIENCE 5162,40 68310 WITTELSHEIM PLASTISOL
42103 02/12/2019 DILO COLLEGE ENSISHEIM SCHOELCHER TR&\;;I{?;%;\APLACEMENT SYSTEME DE DETECTION 17 041,12 68315 |ILLZACH MODENHEIM CEGELEC ALSACE
42104 02/12/2019 DILO COLLEGE 3 PAYS HEGENHEIM TRAVAUX ETANCHEITE 12 278,18 68200 MULHOUSE GALOPIN
42105 02/12/2019 DILO COLLEGE 3 PAYS HEGENHEIM TRAVAUX ETANCHEITE 16 427,16 68200 MULHOUSE GALOPIN
COLLEGE 3 PAYS HEGENHEIM TRAVAUX REMPLACEMENT PORTAIL COULISSANT
42106 02/12/2019 DILO MOTORISE SUITE SINISTRE 10 000,00 68170 RIXHEIM FERMETURES VITALE
42211 03/12/2019 DA MISSION INGENIERIE CONFERENCE 18 981,00) 68000 |COLMAR MSA SERVICES ALSACE
42212 03/12/2019 DA AIDES TECHNIQUES CONFERENCE 9 003,96 68001 COLMAR MSA SERVICES ALSACE
42263 03/12/2019 CAB ESSUIE-VERRES BEAUVILLE 7308,00] 68150 |RIBEAUVILLE BEAUVILLE
42297 03/12/2019 DSI PRESTATION MIGATION DE LA MESSAGERIE VERS ALSACE SI 5616,00 54340 |POMPEY GLOBAL INFO
42299 03/12/2019 DSI OUTIL DE SUPERVISION CENT 4 885,06 67831 |TANNERIES UGAP
42301 03/12/2019 DSI BORNES WIFI POUR AAP TABLETTES 2019 25002,67| 67831 |TANNERIES UGAP
42370 03/12/2019 DILO BAES PLANETE 45 MISE AUX NORMES ELECTRIQUES HOTEL DU DEPARTEMENT 5760,00] 90000 |BELFORT COMAFRANC
42398 03/12/2019 DILO COLLEGE FERRETTE TRAVAUX MISSION ETUDE TECHNIQUE + VRD POUR RACCORD. GAZ 8580,00] 23020 |GUERET LARBRE INGENIERIE
42885 04/12/2019 DRHDS FRAIS DE DEPLACEMENTS DRH 14 369,44 67831 TANNERIES UGAP
19425 04/12/2019 DILO MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/18555 - FOURNITURE DE FIOUL DOMESTIQUE Fourniture de fioul domestique 4 131,00 67205 OBERHAUSBERGEN CPE ENERGIES
Minimum : 120
TRAVAUX D'EXECUTION DE COUCHES DE ROULEMENT EN MATERIAUX BITUMINEUX 000 € TTC
19328 05/12/2019 DIR COULES A FROID SUR LES ROUTES DEPARTEMENTALES DU HAUT-RHIN ET DU BAS-RHIN Sans montant]| 54186 HEILLECOURT CEDEX | COLAS NORD EST AGENCE TRL
maximum
43053 05/12/2019 DILO VERIFICATION PERIODIQUE REGLEMENTAIRE 9921,24 68200 MULHOUSE EIFFAGE E(;\Iélqué};Z\{SYSTEMES
200301 05/12/2019 DEVI SIEGE LABSTER 3 SKAI GRIS 6 LABORATOIRE DEPARTEMENTAL 6738,12| 44220 |COUERON GROSSERON
19426 05/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 15 826,80 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
43186 06/12/2019 DIR SERVICE POINTS HAUTS TDF 11 200,43| 92541 MONTROUGE TDF
43217 06/12/2019 DsI MAINTENANCE SERVEURS BULL 8 414,53 78340 Ié%SISCMYES Sous ATOS BULL
43340 09/12/2019 DEVI SM QUATELBACH PROG 2017 10 440,00 67750 SCHERWILLER RINNERT PHILIPPE
43360 09/12/2019 DEVI ACQUI .TERRAINS/ARBRES ST 7518,36 68250 ROUFFACH GISSINGER JEAN PEPINIERES
MISSION D'ETUDES POUR L'ELABORATION DU PLAN DE PREVENTION DU BRUIT DANS VANDOEUVRE LES
19385 10/12/2019 DIR L'ENVIRONNEMENT -3EME ECHEANCE - POUR LES INFRASTRUCTURES ROUTIERES 32 600,42 54503 NANCY VENATHEC
DEPARTEMENTALES DU HAUT-RHIN
43619 10/12/2019 DIR REPARATION ET MISE A NIVEAU 20 663,14 67400 ILLKIRCH EVAC EAU
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GROUPES D'ANALYSE DE LA PRATIQUE A LATTENTION DES ASSISTANTS FAMILIAUX
19335 11/12/2019 DEFI EMPLOYES PAR LE SERVICE DE L'AIDE SOCIALE A LENFANCE 24 800,00 67065 STRASBOURG Cedex ESEIS
TRAVAUX DE REPRISE DU SEUIL ET DE LA PASSE A POISSONS AU NIVEAU DE LA
19345 11/12/2019 DEVI PASSERELLE A NIEDERBRUCK (68) 119901,60| 68500 |GUEBWILLER RICHERT GENIE CIVIL
| EDITIONS DES DERNIERES
19356 11/12/2019 DAJD ABONNEMENT AUX DERNIERES NOUVELLES D'ALSACE 9 189,00 67000 STRASBOURG NOUVELLES D'ALSACE
19435 11/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE __|Fourniture de carburant en cuve 7963,56] 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
fourniture et pose des systemes de
19360 12/12/2019 DEVI TRAVAUX DE REPRISE DES VANNES SUR LA TOURBIERE LACUSTRE LE SEE D'URBES manceuvre ainsi que de leurs systémes 130 986,00 70000 NOIDANS LES VEOUL BALLET CONSTRUCTIONS
de commande automatique
CONCEPTION, REALISATION ET LIVRAISON D'UNE FRESQUE POUR LES 60 ANS DES
19406 12/12/2019 DECS ARCHIVES DEPARTEMENTALES DU HAUT-RHIN 16 400,00 68530 BUHL FLOR EN SCENE
44032 12/12/2019 DIR PLANTATIONS COMPENSATOIRE ASSOCIATION MARIE PIRE 18924,54| 68130 [ALTKIRCH ASSOCIATION MARIE PIREE S A T
44034 12/12/2019 DIR 2 BENNES AMOVIBLES FOURNITURE DE 2 BENNES OUVERTES TYPE TP 8 M3 7 920,00 02100 SAINT QUENTIN EUROBENNE
44039 12/12/2019 DILO COLMAR HD TRAVAUX FOURNITURE ET POSE DE 2 POMPES IMMERGEES 6 874,50 68440 HABSHEIM JMK CURAGE
44062 12/12/2019 DSI DEMAT CHAINE APA DEMAT CONSEIL 5 040,00 14000 CAEN DEMAT CONSEIL
44064 12/12/2019 DSI PRESTATAION ACCOMPAGNEMENT EXPERTISE DECISIONNELLE AOUT 15 788,36 67831 TANNERIES UGAP
19436 12/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3 126,00 68200 RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
19359 13/12/2019 DEVI TRAVAUX DE REPRISE DES VANNES SUR LA TOURBIERE LACUSTRE LE SEE D'URBES Génie civil des murs 147 582,00 68500 GUEBWILLER RICHERT GENIE CIVIL
mini 80 000 €
19395 13/12/2019 DSI LOGICIEL SOLIS MAINTENANCE ET PRESTATIONS ASSOCIEES HT| 22190 PLERIN CITYZEN
sans maxi
44423 13/12/2019 DIR SITE SAINT AMARIN TETRA 66 119,76, 92541 MONTROUGE TDF
44447 13/12/2019 DECS ABONNEMENT NUMERIQUE TOUT LEARNORAMA SAS 8 390,00 75000 PARIS LEARNORAMA SAS
44537 13/12/2019 DILO COLLEGE CHARL WALCH THANN TRAVAUX MENUISERIE BOIS 15 815,05 68110 ILLZACH KLEINHENg;;;?gf;RﬁENUISERIE
19437 13/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE __|Fourniture de carburant en cuve 5098,80] 67150 |ERSTEIN ALLIANCE ENERGIES
19330 16/12/2019 DILO PRESTATIONS DE TELESURVEILLANCE SUR 53 SITES DU DPT DU HAUT-RHIN SS::: n“]’;‘(i 68700 |CERNAY PERRIN
MISSION D'ACCUEIL ET D'INSTRUCTION DES AIDES ACCORDEES DANS LE CADRE DU SEMAPHORE MULHOUSE SUD
19357 16/12/2019 DEFI FONDS D'AIDE AUX JEUNES (F.A.J.) GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU 83000,00( 68100 |[MULHOUSE ALSACE/ MISSION LOCALE
DISPOSITIF COLMAR CENTRE ALSACE
44815 16/12/2019 DEVI LEVE BATHYMETRIQUE CRR 9 444,00] 59777 |EURALILLE GEO XYZ
44874 16/12/2019 DEVI TRAVAUX CONNEXES ROUFFACH GRAVIERE DES ELBEN 24 882,00] 68250 |OBERHERGHEIM GRAVIERE DES ELBEN
44927 16/12/2019| DCOM AMENAGEMENT FOOD TRUCK STAMM 10 037,40] 37150 |NORDHOUSE MENUISERIE GOEPP
44966 16/12/2019 DILO COLLEGE FESSENHEIM TRAVAUX SANITAIRE REMPLACEMENT STATION RELEVAGE 24017,39| 67127 }s}fg;g CROIX EN EQUIPEMENTS VONTHRON
44968 16/12/2019 DILO COLLEGE FORTSCHWIHR TRAVAUX ?\TLIT;E‘::(;?URNITURE ET POSE FOUR MIXTE 20 16 338,00 68110 ILLZACH ELECTRO SERVICE PRO
44973 16/12/2019 DILO COLLEGE MOLIERE COLMAR TRAVAUX DESAMIANTAGE 12 505,00] 68000 _|COLMAR GAIAL
45225 16/12/2019 DIR MISE A DISPOSITION TRACTO-CHARGEUR ET MATERIELS DE FAUCHAGE 13 482,00] 68350 | BRUNSTATT KOELBERT MORAND
19438 16/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE __|Fourniture de carburant en cuve 17 319,00] 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
19354 17/12/2019 DAJD ABONNEMENT AU JOURNAL L'ALSACE 14 000,00] 68945 |MULHOUSE JOURNAL L'ALSACE
19399 17/12/2019 DSI LOGICIEL KARVI HEBERGEMENT, MAINTENANCE ET PRESTATIONS ASSOCIEES 97200,00] 69428 |LYON CEDEX 03 ALTEXENCE
19410 17/12/2019 DSI DROITS D'UTILISATION ET SUPPORT POUR LES LOGICIELS ESRI - 2020 - 2022 92190 _|MEUDON ESRI France
LE MONT SUR
45264 17/12/2019 DEVI ANALYSE INTERACTIONS NAPP HYDRIQUE INGENIEURS 8718001 99999 |\ o SUISSE) HYDRIQUE INGENIEURS HJ
45307 17/12/2019 DRHDS CHEQUES DE NOEL 2019 19 800,00 92240 MALAKOFF EDENRED FRANCE
45308 17/12/2019 DRHDS ANIMATION NOEL 2019 5 300,00 25200 MONTBELIARD DAUDEY ORGANISATION
COLLEGE LUC HERR ALTKIRCH TRAVAUX FOURNITURE ET POSE TOURNIQUETS
45349 17/12/2019 DILO LECTEURS BADGES DEMI-PENSION 7 493,65 45140 INGRE INCB TURBO SELF
45355 17/12/2019 DILO COLLEGE MULHOUSE 8EME MISSION ETUDE DEPOLLUTION 15 000,00] 67088 | OBERHAUSBERGEN BURGEAP
45270-2 | 17/12/2019 DIR MISE EN PLACE BLOCAGE DE SUSPENSION POUR UNIMOG U423 5916,00] 15000 |AURILLAC EUROPE SERVICE
19439 17/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE __|Fourniture de carburant en cuve 15714,00] 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
45597 18/12/2019 DILO WITTELSHEIM CMS TRAVAUX DE PEINTURE INTERIEURE 10 608,00] 68170 |RIXHEIM SCHOTT
45598 18/12/2019 DECS REALISATION D'UNE FRESQUE 16 400,00 68530 BUHL FLOR EN SCENE
45617 18/12/2019 DSI HRT LIVRAISON LIENS HAUT RHIN TELECOM SASU 43 200,00 67000 STRASBOURG HAUT RHIN TELECOM SASU
45634 18/12/2019 DRHDS FRAIS DE DEPLACEMENTS DRH 13 086,29 67831 TANNERIES UGAP
45661 18/12/2019 DILO REMPLACEMENT SONDE TRANSDUCTEUR;(;—\Q]:)I\Q/I)OIRE SALLE INFORMATIQUE ES MESSIMY 6 115,20 67000 STRASBOURG MESOCLIMAT
45698 18/12/2019 DILO 30 FAUTEUILS DE BUREAU 16 343,33 67831 TANNERIES UGAP
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COLLEGE R.SCHUMAN VOLGELSHEIM TRAVAUX FOURNITURE ET POSE DALLES FAUX-
45705 18/12/2019 DILO PLAFONDS SALLE PROF 4 992,00 68280 SUNDHOFFEN AIC PLATRERIE
200318 18/12/2019 DEVI KIT BVD - FOURNITURES LABORATOIRE DEPARTEMENTAL 9108,00] 93284 |SAINT DENIS IDEXX
19440 18/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 6048,00] 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
19442 18/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 3024,00) 68200 |RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19268 20/12/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 Garage préfabriqué 37 404,00 67000 STRASBOURG ZAPF SARL
LOTS TRAVAUX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19264 23/12/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |VRD - Démolition 36418,38| 68280 |SUNHOFFEN GUGLIUCCIELLO ET FILS
LOTS TRAVAUX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19269 23/12/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 Platrerie - Isolation - Faux-Plafond 62 543,86 68260 KINGERSHEIM MEYER ISOLATION
LOTS TRAVAUX
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH- TRAVAUX DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE
19274 23/12/2019 DILO TECHNOLOGIE,D'ART, DES CIRCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS - 13 |Serrurerie 26 180,51 68921 |WINTZENHEIM CEDEX HUG METALLERIE
LOTS TRAVAUX
19443 31/12/2019 DIR MARCHE SUBSEQUENT - AC2019/17261 - FOURNITURE DE CARBURANT EN CUVE Fourniture de carburant en cuve 5436,00] 68200 [RIEDISHEIM BOLLORE ENERGIE




LISTE DES MODIFICATIONS DE CONTRATS NOTIFIEES ENTRE LE 01/07/2019 ET LE 31/12/2019

DATE NOTIF. DATE NOTIF. | MONTANT T.T.C.€
o o o o 9
TITULAIRE N°CONTRAT CONTRAT DIRECT OBJET MONTANT TTC €| N° MODIF OBJET MODIFICATION MODIF® en +/- % CUMULE
COLLEGE PREVERT DE WINTZENHEIM - FOURNITURE DE
ALGECO SAS 19037 12/04/2019 DILO |BATIMENTS MODULAIRES POUR LIMPLANTATION PROVISOIRE DE 374 098,92 2 Travaux supplémentaires 09/07/2019 6 552,00 2,63%
SALLES DE CLASSE ET DU POLE ADMINISTRATION
COLLEGE PREVERT DE WINTZENHEIM - FOURNITURE DE
ALGECO SAS 19037 12/04/2019 DILO |BATIMENTS MODULAIRES POUR LIMPLANTATION PROVISOIRE DE 374 098,92 1 Travaux supplémentaires 01/07/2019 3 294,00 0,88%
SALLES DE CLASSES ET DU POLE ADMINISTRATION
TRAVAUX DE CHAUSSEES ET OUVRAGES DIVERS SUR LES Mini 80 000.00 Aiout de prix nouveaux
EUROVIA ALSACE LORRAINE 17024 27/02/2017 DIR ROUTES DEPARTEMENTALES DU HAUT-RHIN - LOT 02 - ATR T 7 J . p N 03/07/2019 0,00 0,00%
Sans Maxi Sans incidence financiére
COLMAR
PRESTATION DE COLLECTE ET TRAITEMENT DE DECHETS
INDUSTRIELS OU DANGEREUX-LOT 03 - ENLEVEMENT, Mini 57 600.00
COVED 15132 21/12/2019 DILO |TRANSPORT, TRAITEMENT OU VALORISATION DE DECHETS Sans M‘axi 2 Réforme de la fiscalité 29/07/2019 0,00 0,00%
INDUSTRIELS BANALS (DIB) SUR LE SECTEUR DU HAUT-RHIN
CENTRE (A LEXCEPTION DE LA RD 83)
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN -
RESTRUCTURATION DE LA LAVERIE VAISSELLE DE LA DEMI- . . o
METZGER 19188 27/05/2019 DILO PENSION - 4 LOTS TRAVAUX - LOT N° 02 - GROS CEUVRE - 18 033,70 1 Travaux supplémentaires 16/07/2019 7 680,00| 42,59%
DESAMIANTAGE
EXPLOITATION INSTALLATIONS CHAUFFAGE PRODUCTION EAU
EQUIPEMENTS VONTHRON 17244 28/12/2017 DILO |(CHAUDE SANITAIRE VENTILATION CLIMATISATION SITES DU 32 400,00 4 Travaux supplémentaires 19/07/2019 729,60 7,84%
DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN
EXPLOITATION INSTALLATIONS CHAUFFAGE PRODUCTION EAU
EQUIPEMENTS VONTHRON 17244 28/12/2019 DILO CHAUDE SANITAIRE VENTILATION CLIMATISATION SITES DU 32 400,00 5 Travaux supplémentaires 19/07/2019 462,00 9,27%
DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN
EXPLOITATION INSTALLATIONS CHAUFFAGE PRODUCTION EAU
EQUIPEMENTS VONTHRON 17244 28/12/2019 DILO |CHAUDE SANITAIRE VENTILATION CLIMATISATION SITES DU 32 400,00 6 Travaux supplémentaires 19/07/2019 462,00 10,70%
DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN
EXPLOITATION INSTALLATIONS CHAUFFAGE PRODUCTION EAU
EQUIPEMENTS VONTHRON 17244 28/12/2019 DILO CHAUDE SANITAIRE VENTILATION CLIMATISATION SITES DU 32 400,00 7 Travaux non réalisés 19/07/2019 -348,00 -9,62%
DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN
Travaux supplémentaire avec
TRAVAUX COMPLEMENTAIRES CABLAGE INFORMATIQUE : o
EIFFAGE ENERGIE ALSACE 18484 13/12/2018 DILO COLLEGES - 1 LOT TRAVAUX 112 800,00 1 augme?tatlon‘du montant du 23/07/2019 16 936,32 15,01%
marché + durée
ESPACE SOLIDARITE DROUOT A MULHOUSE - REHABILITATION DE
KLEINHENNY PIERRE 17138 28/09/2017 DILO [L'AILE SUD DU 3EME ETAGE, REAMENAGEMENT PARTIEL DU 1ER 38 677,07 2 Travaux en plus et moins value 06/08/2019 -190,37 4,03%
ETAGE ET DIVERS TRAVAUX - LOT 06 - MENUISERIE BOIS
ESPACE SOLIDARITE DROUOT A MULHOUSE - REHABILITATION DE
L'AILE SUD DU 3EME ETAGE, REAMENAGEMENT PARTIEL DU 1ER . 5 o
TECHNI CHALEUR SERVICES 17141 28/09/2017 DILO ETAGE ET DIVERS TRAVAUX - LOT 09 - CHAUFFAGE, VENTILATION 23 593,84 1 Travaux supplémentaires 06/08/2019 1 450,00 6,15%
ET SANITAIRES
ESPACE SOLIDARITE DROUOT A MULHOUSE - REHABILITATION DE
MAMBRE 17137 18/09/2017 DILO [L'AILE SUD DU 3EME ETAGE, REAMENAGEMENT PARTIEL DU 1ER 10 406,17 1 Travaux supplémentaires 07/08/2019 364,80 3,51%
ETAGE ET DIVERS TRAVAUX - LOT 05 - PEINTURE
MAINTENANCE ET PRESTATIONS ASSOCIEES POUR LE LOGICIEL Ajout de prix nouveaux o
CEGID PUBLIC 18448 21/02/2019 DsI YOURCEGID SECTEUR PUBLIC 75 000,00 1 Sans incidence financiére 07/08/2019 0,00 0,00%
ARTELHAA\SILE‘PS:;;I;:}EACNSPORT ) 17087 06/07/2019 DIR RD105 - DESSERTE DU TECHNOPORT A SAINT-LOUIS - MMO 1 566 600,00 8 Prestations supplémentaires 07/08/2019 14 490,00 0,92%
Avenant de transfert de ACE BTP
- - - o
ACE BTP 07125 29/03/2019 DIR RD 419 - DEVIATION DE DANNEMARIE - LOT 01 - MISSION SPS 17 000,00 1 vers ACE BTP INGENEERY 05/08/2019 0,00 0,00%
ROCADE OUEST COLMAR - RD418 - LIGIBEL - DEVIATION Avenant de transfert de ACE BTP
o
ACE BTP 09110 09/04/2009 DIR WINTZENHEIM -RD430 - MISSION SPS 11 457,68 1 vers ACE BTP INGENEERY 05/08/2019 0,00 0,00%
Avenant de transfert de ACE BTP
ACE BTP 10061 31/03/2010 DIR AMENAGEMENT CARREFOUR GEISPITZEN - MISSION SPS 1222,31 1 06/08/2019 0,00 0,00%

vers ACE BTP INGENEERY




TRAVAUX DE REPARATION DES OUVRAGES D'ART ET DES

Avenant de transfert de ACE BTP

o
ACE BTP 17004 12/01/2017 DIR | o kps 54 000,00 O ITh INGANERRY 06/08/2019 0,00  0,00%
RESTRUCTURATION DU COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT Avenant de transfert de ACE BTP )
ACE BTP 13299 04/12/2013 | DILO | \\ARIN- BLOT DE PI - LOT 02 - COORDINATION SPS 12 154,85 vers ACE BTP INGENEERY 06/08/2019 0,00/ 0,00%
COLLEGE DE FORTSCHWIHR - REFECTION DES TOITURES DU Moins-value suite & aléas de 5
SCHOENENBERGER 18090 05/03/2018 | DILO [ooc s AL LA DES PROFESSEURS - 1 LOT TRAVALK 93 282,77 N 19/08/2019 -6644,26|  -7,12%
COLLEGE ALBERT SCHWEITZER KAYSERSBERG - EXTENSION DES
SALLES DE PHYSIQUE ET INFORMATIQUE RAFRAICHISSEMENT DE ) . 5
ROELLY-BENTZINGER 19152 23/05/2019 | DILO [X i o e BT DES CIRCULATIONS - LOT N 03 18 045,53 Travaux supplémentaires 22/08/2019 47027|  2,61%
MENUISERIE INTERIEURE
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A VOLGELSHEIM - REHABILITATION Travaux supplémentaires |
MENUISERIE BURGER 18516 07/02/2019 | DILO | i; pATIMENT SEGPA - LOT N 03 - MENUISERIE EXTERIEURE 192 902,40 Sans incidences financiéres 21/08/2019 0,00]  0,00%
ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE RELATIF A LA Sans minimum
AXIMUM RGT 17019 14/02/2017 DIR |FOURNITURE ET MISE EN PLACE DE CAMERAS POUR LA GESTION 60 000,00 Sans incidences financiéres 22/08/2019 0,00/  0,00%
DU TRAFIC ROUTIER
TRAVAUX COMPLEMENTAIRES CABLAGE INFORMATIQUE ) ) )
EIFFAGE ENERGIE ALSACE 19010 01/03/2019 DSI |0 I RGES - 1 LOT TRAVAUX 115 202,44 Travaux supplémentaires 27/08/2019 1907,96  1,66%
MISE EN PEINTURE DES CIRCULATIONS ET CAGES D'ESCALIER DU ) ) )
SP-DP 19185 18/07/2019 | DILO | R HUGO DE COLMAR 58 334,66 Travaux supplémentaires 23/08/2019 2486,81|  4,26%
MARCHE ASSISTANCE CONCEPTION MISE EN CEUVRE NOUVELLE . . .
KPMG EXPERTISE ET CONSEIL 18089 16/07/2018 DSI | A NISATION DIRECTION SYSTEMES DINFORMATION 58 890,00 Ajout de prix nouveaux 29/08/2019 5880,00| 9,98%
COLLEGE ALBERT SCHWEITZER KAYSERSBERG - EXTENSION DES
SALLES DE PHYSIQUE ET INFORMATIQUE RAFRAICHISSEMENT DE ) . .
OLRY CLOISONS 19151 24/05/2019 | DILO [ i T s BT DES CIRCULATIONS - LOT N 02 - FAUX. 21412,21 Travaux supplémentaires 23/08/2019 1353,08]  6,32%
PLAFONDS
ASSISTANCE, EXPLOITATION, ADMINISTRATION DU SYSTEME D ilv“::agst‘“;::r‘::?e‘ia;r:
INFORMATION D INGENIERIE DU POSTE DE TRAVAIL - LOT 01 -
ECONOCOM OSIATIS France 14240 24/10/2014 DS [ NCE EXPLOITATION ADMINISTRATION SUSTEME D 1 440 000,00 Siggggglgc%sl\zmls France 15/08/2019 / /
INFORMATION INGENIERIE DU POSTE DE TRAVAIL NP OGRRANCE SYSTEMES
T T
ASSISTANCE, EXPLOITATION, DES POSTES DE TRAVAIL, Avenant de transfert de
ECONOCOM OSIATIS France 16146 11/08/2016 DSI  |PERIPHERIQUES, ACCESSOIRES ET COMPOSANTS RESEAU ET 1 800 000,00 ECONOCOM OSIATIS France 15/08/2019 / /
TELEPHONIQUE ASSOCIES vers ECONOCOM
COLLEGE JACQUES PREVERT A WINTZENHEIM - Avenant concernant modification
SOMEGYPS 19128 14/06/2019 | DILO |RESTRUCTURATION - 22 LOTS TRAVAUX - LOT N° 10 - CLOISONS - 440 444,88 du texte sur les avances dans le | 02/09/2019 / /
DOUBLAGE - PLAFONDS REI CCAP
ESPACE SOLIDARITE DROUOT A MULHOUSE - REHABILITATION DE Diminution du montant da
L'AILE SUD DU 3EME ETAGE - REAMENAGEMENT PARTIEL DU 1ER ! 5
OMNI ELECTRICITE 17140 28/09/2017 | DILO [ o TRAVAUX - 10 LOTS TRAVAUX - LOT 08 34 800,00 lan:;rvilleX N 21/08/2019 -864,64|  -2,44%
ELRECTRICITE
MISSION DE MAITRISE D'CEUVRE DANS LE CADRE DES TRAVAUX
CABINET D'ARCHITECTURE DE REAMENAGEMENT DES SALLES DE TECHNOLOGIES D'ART DES Augmentation du montant du |
C.BADER 19002 01/08/2019 | DILO | 0|RCULATIONS ET DEPLACEMENT DU LOCAL AGENTS AU 87 260,00 marché 04/09/2019 7824,60)  21,00%
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH
COLLEGE CONRAD ALEXANDRE GERARD A MASEVAUX - ammentation du montant d
MENUISERIE BOEHRER 19110 03/06/2019 | DILO |RESTRUCTURATION DU BLOC SANITAIRE - LOT 02 - MENUISERIE 35 880,00 muf ; ation du montant cu 05/09/2019 2604,08]  7,26%
EXTERIEURE ALUMINIUM arche
PRESTATION DE MAINTENANCE SUR LES INSTALLATIONS
VIALIS 18539 12/04/2019 DIR |D'ECLAIRAGE PUBLIC ET FEUX TRICOLORES DU DEPARTEMENT 30 000,00 Sans incidences financiéres 11/09/2019 0,00|  0,00%
DU HAUT-RHIN
EXECUTION DES ENDUITS SUPERFICIELS D'USURE SUR LES . - N
COLAS NORD EST 18540 12/03/2019 DIR ROUTES DEPARTEMENTALES DU HAUT-RHIN 250 000,00 Sans incidences financiéres 12/09/2019 0,00 0,00%
MISE EN PEINTURE DES CIRCULATIONS ET CAGES D' ESCALIER DU Augmentation du montant du )
SP-DP 19185 18/07/2019 | DILO | T c R HUGO DE COLMAR 58 334,66 Y 13/09/2019 2002,86|  7,70%
REALISATION DES OUVRAGES DE SECURITE DU BASSIN DU Augmentation du montant du )
RICHERT (Groupe Mader) 17256 10/01/2018 | DEVI [ 176 097,60 Y 05/09/2019 8783,12|  4,98%
COLLEGE CONRAD ALEXANDRE GERARD A MASEVAUX - Auementation du montant d
METZGER BTP 19109 03/06/2019 | DILO |RESTRUCTURATION DU BLOC SANITAIRE - LOT 01 : DEMOLITION 52 066,94 ugmentation du montant cu 28/08/2019 11968,80| 22,99%

GROS CEUVRE MACONNERIE

marché




COLLEGE ROBERT SCHUMAN A VOLGELSHEIM - REHABILITATION

Augmentation du montant du

o
HORIS 18551 07/03/2019 DILO DU BATIMENT SEGPA - LOT N 18 - CUISINE 12 312,00 marché 13/09/2019 303,60 2,47%
MISE EN OEUVRE DE MATERIAUX ENROBES SUR LES ROUTES
COLAS NORD EST 18118 17/09/2019 DIR DEPARTEMENTALES DU HAUT-RHIN - LOT 4 : ATR MULHOUSE 3 18 000,00 Sans incidences financiéres 17/09/2019 0,00 0,00%
PAYS
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN - Augmentation du montant du
WEREY 19189 25/05/2019 DILO [RESTRUCTURATION DE LA LAVERIE VAISSELLE DE LA DEMI- 3 978,46 marché 19/09/2019 870,00 21,87%
PENSION - 4 LOTS TRAVAUX - LOT N 03 - PLACO - FAUX PLAFOND
AMENAGEMENT D'UN ITINERAIRE CYCLABLE ENTRE HIRSINGUE
ROPPENTZWILLER SECTION HENFLINGEN WALDIGHOFFEN T
Diminution du montant du
EMBERGER TRAVAUX PUBLICS 18532 20/02/2019 DIR |TRONCON OBERDORF WALDIGHOFFEN - 1 LOT TRAVAUX - 189 462,84 marché 19/09/2019 -25 435,20 -13,42%
RELANCE APRES DECLARATION SANS SUITE DE LA
CONSULTATION INITIALE
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN - Augmentation du montant du
BOVE BATIMENT 18449 23/10/2018 DILO |RESTRUCTURATION - 2EME RELANCE DE 3 LOTS - LOT N°06 : 373 745,26 marché 23/09/2019 4611,36 1,23%
PAREMENT DE FACADES
COLLEGE ANNE FRANK D'ILLZACH - REMPLACEMENT Augmentation du montant du
LES PEINTURES REUNIES 19144 04/06/2019 DILO |REVETEMENTS DE SOLS ET MURAUX, REFECTOIRE ET SALLES DE 23 445,05 marché 05/09/2019 455,77 3,73%
CLASSE - 6 LOTS TRAVAUX
MISE EN CEUVRE ENROBES SUR LES ROUTES DEPARTEMENTALES
DU HAUT-RHIN Moins value suite a utilisation du o
EIFFAGE ROUTE NORD EST 18119 06/04/2019 DIR LOT 05 - AGENCE TERRITORIALE ROUTIERE THUR-DOLLER- 720 000,00 bitume pur 17/09/2019 0,00 0,00%
FLORIVAL
COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD A GUEBWILER - REFECTION Augmentation du montant du
METZGER BTP 19053 20/05/2019 DILO [DES BATIMENTS DEMI-PENSION/JONCTION ET DIVERS - LOT 02 : 455 519,59 h 01/10/2019 7 723,34 1,70%
marché
GROS CEUVRE
RDS55 - AMENAGEMENT D'UN ITINERAIRE CYCLABLE ENTRE LA Moins value par ajustement des
EUROVIA ALSACE LORRAINE 18493 18/01/2019 DIR RD422 ET LE CARREFOUR DE LA RUE DE L'EGLISE A 135 239,40 .l 01/10/2019 -2 506,80 -1,85%
BALDERSHEIM - 1 LOT TRAVAUX quantités
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN RESTRUCTURATION Augmentation du montant du o
GALOPIN 18182 06/06/2018 DILO 18 LOTS TRAVAUX - LOT 05 : ETANCHEITE 391 898,32 marché 02/10/2019 6 366,72 1,62%
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN - Augmentation du montant du
SAMSON 18240 31/07/2018 DILO RESTRUCTURATION - LOT 07 - MENUISERIE EXTERIEURE 576 046,80 marché 04/10/2019 5 895,60 1,02%
ALUMINIUM - PROTECTION SOLAIRE
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN - Augmentation du montant du
MULTISOLS 19190 31/05/2019 DILO [RESTRUCTURATION DE LA LAVERIE VAISSELLE DE LA DEMI- 3 929,76 marché 07/10/2019 936,96| 23,84%
PENSION - LOT 04 : CARRELAGE
DESAMIANTAGE ET DEMOLITION DU SITE "ANCIEN CENTRE Augmentation du montant du
GAIAL COLMAR 19028 26/03/2019 DILO |ROUTIER DE HUNINGUE" - 2 LOTS TRAVAUX/ LOT 01 : 53 943,60 marché 05/09/2019 10 788,00 20,00%
DESAMIANTAGE ET DEMOLITION
COLLEGE JEAN MONNET A DANNEMARIE - MISE EN CONFORMITE Augmentation du montant du
EIFFAGE ENERGIE AFC 19209 18/06/2019 DILO [ELECTRIQUES PARTIELLES - 1 LOT TRAVAUX : ELECTRICITE 64 775,27 marché 08/10/2019 2 950,56 4,56%
COURANTS FORTS ET FAIBLES
REFECTION DE LA TOITURE DU BATIMENT STOCKAGE LAMARTINE Augmentation du montant du
NICOLAS R COUVERTURE 19099 07/06/2019 DILO AU COLLEGE VICTOR HUGO DE COLMAR - LOT 05 : COUVERTURE 15 149,76 marché 08/10/2019 1524,84 10,07%
RD419 - DEVIATION DE BALLERSDORF - LOT 02 : TRAVAUX Augmentation du montant du o
CLIMENT TP 18452 05/11/2018 DIR PREPARATOIRES 1 535 058,96 marché 30/09/2019 249 069,22 16,23%
SAERT 18432 01/01/2019 DIR Egg&éﬁzﬂ\gﬁf gg I:_;i_??gé?;ligi OD2OUZ\8;AEG(];2§N[’)TRA§T DANS 960 000,00 Sans incidences financiéres 27/09/2019 0,00 0,00%
SAERT 18433 01/01/2019 DIR Egg&i?Eﬂqgﬁfggﬁiiﬁggéﬁﬁfg? ODQO%RI\%G;ES];D ART DANS 960 000,00 Sans incidences financiéres 27/09/2019 0,00 0,00%
REPARATION ET MISE EN CONFORMITE DES DISPOSITIFS DE
CM2E 18002 10/01/2018 DIR RETENUE DES VEHICULES SUR LES ROUTES DEPARTEMENTALES 1 440 000,00 Sans incidences financiéres 08/10/2019 0,00 0,00%
DU HAUT-RHIN
COLAS NORD EST 18115 06/04/2018 DIR I[\)AIIESP];:\;:’?ECI\:?;\\I/T];?,EDQESql?;iﬁ?—lgl:ﬁ\?ssgfz ISU:TI};ESSU};?;SAES 720 000,00 Sans incidences financiéres 10/10/2019 0,00 0,00%
COLLEGE ST AMARIN - RESTRUCTURATION - 18 LOTS TRAVAUX - Augmentation du montant du
MADER 18181 06/06/2018 DILO LOT 03 : GROS CEUVRE - DEMOLITION STRUCTURELLE - 2 862 000,00 14/10/2019 70 337,17 7,99%

CHARPENTE

marché




EIFFAGE ENERGIE ALSACE

COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD A GUEBWILER - REFECTION DU
3EME ET 2EMEETAGE DU BATIMENT EXTERNAT / INTERNAT

Diminution du montant du

FRANCHE COMTE 18353 28/08/2018 DILO |ADMINISTRATION, DES INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE ET 299 779,99 marché 08/10/2019 -2 009,36 -0,67%
DIVERS - 7 LOTS TRAVAUX - RELANCE APRES DECLARATION SANS
SUITE - LOT 08
COLLEGE ST AMARIN - RESTRUCTURATION - LOT 08 : SERRURERIE Augmentation du montant du o
MENUISERIE BOEHRER 18241 31/07/2018 DILO |~ MENUISERIE ACIER 223 546,32 marché 14/10/2019 11 847,94 5,30%
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN - Augmentation du montant du
AXIMA CONCEPT 18187 06/06/2018 DILO |RESTRUCTURATION - 18 LOTS TRAVAUX - LOT 17 : INSTALLATIONS 223 800,00 ma%ché 17/10/2019 2 342,40 6,45%
SANITAIRES
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN - Augmentation du montant du
AXIMA CONCEPT 18186 06/06/2018 DILO |RESTRUCTURATION - 18 LOTS TRAVAUX - LOT 16 : CHAUFFAGE 891 600,00 & R 15/10/2019 3276,48 2,79%
marché
VENTILATION
COLLEGE KATIA ET MAURICE KRAFFT A PFASTATT -
CONSTRUCTION D'UN PREAU, D'UN LOCAL A CASIERS, DE Augmentation du montant du o
ZENNA BATIMENT 17117 23/08/2017 DILO SANITAIRES ELEVES ET D'UN GARAGE A VELOS - LOT N°01 : VRD - 176 854,09 marché 18/10/2019 5 628,00 3,18%
GROS CEUVRE
ACCORD CADRE A BONS DE COMMANDE RELATIF A L'EXECUTION Mini 180 000.00
EUROVIA BOURGOGNE FRANCHE DES COUCHES DE ROULEMENT EN MATERIAUX BITUMEUX ,
- - o
COMTE 16069 20/05/2016 DIR COULES A FROID SUR LES ROUTES DEPARTEMENTALES DU HAUT- San i{:}z Sans incidences financiéres 18/10/2019 0,00 0,00%
RHIN S
COLLEGE ALBERT SCHWEITZER DE KAYSERSBERG - EXTENSION
DES SALLES DE PHYSIQUE ET INFORMATIQUE, Diminution du montant du o
METZGER BTP 19150 23/05/2019 DILO RAFRAICHISSEMENT DE 4 SALLES BANALISEES ET DES 14 554,85 marché 18/10/2019 -854,68 -5,87%
CIRCULATIONS - LOT N°01 : GROS CEUVRE - MACONNERIE
COLLEGE ALBERT SCHWEITZER DE KAYSERSBERG - EXTENSION
DES SALLES DE PHYSIQUE ET INFORMATIQUE, Augmentation du montant du o
KALKAN PEINTURE 19154 23/05/2019 DILO RAFRAICHISSEMENT DE 4 SALLES BANALISEES ET DES 13 500,00 marché 18/10/2019 2 358,00 17,46%
CIRCULATIONS - LOT N°05 : PEINTURE
MISSION DE MAITRISE D'CEUVRE RELATIVE A LAMENAGEMENT
DE COMBLES EN SALLES D'ARTS PLASTIQUES ET DE MUSIQUE, Y - L o
ATELIER G5 19321 16/10/2019 DILO COMPRIS RECOUPEMENT CF DES COMBLES, AU COLLEGE KATIA 37 800,00 Sans incidences financiéres 25/10/2019 0,00 0,00%
ET MAURICE KRAFFT A PFASTATT
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A SAINT AMARIN RESTRUCTURATION Augmentation du montant du
ELECTRO SERVICE PRO 19187 27/05/2019 DILO |DE LA LAVERIE VAISSELLE DE LA DEMI-PENSION - LOT 01 - 62 276,40 ma%ché 25/10/2019 1391,28 2,23%
LAVERIE
Sans minimum
ACQUISITION DE POSTES DE TRAVAIL INFORMATIQUES POUR N Prolongation de la durée o
BECHTLE 16145 10/08/2016 DS | ADMINISTRATION DEPARTEMENTALE Sans maximum Sans incidences financiéres 28/10/2019 0,00 0,00%
VIOIITS VAIUE SUl UEITOTOTT
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A VOLGELSHEIM - REHABILITATION chape + prestations de
GAIAL COLMAR 18542 07/03/2019 DILO DU BATIMENT SEGPA - 11 LOTS TRAVAUX - LOT N 09 - 124 788,55 réalisation chape + travaux en 24/10/2019 -31 763,73 -30,54%
DEMOLITION - GROS - CEUVRE régie
COLLEGE MATHIAS GRUNEWALD A GUEBWILLER - REFECTION DU
3EME ET 2EME ETAGE DU BATIMENT EXTERNAT/EXTERNAT Augmentation du montant du
LABEAUNE 18352 28/08/2018 DILO |ADMINISTRATION DES INSTALLATIONS DE CHAUFFAGE ET DIVERS 492 044,52 ma{:"ché 31/10/2019 3 600,31 0,73%
- 7 LOTS TRAVAUX - RELANCE APRES DECLARATION SANS SUITE
DE LA CONSULTATION INITIALE - LOT 07
COLLEGE ALBERT SCHWEITZER KAYSERSBERG - EXTENSION DES
SALLES DE PHYSIQUE ET INFORMATIQUE, RAFRAICHISSEMENT Augmentation du montant du o
ROELLY-BENTZINGER 19152 23/05/2019 DILO DE 4 SALLES BANALISEES ET DES CIRCULATIONS - LOT 03 - 18 045,53 marché 06/11/2019 992,46 8,11%
MENUISERIE INTERIEURE
COLLEGE ALBERT SCHWEITZER KAYSERSBERG - EXTENSION DES
SALLES DE PHYSIQUE ET INFORMATIQUE, RAFRAICHISSEMENT Diminution du montant du o
ROELLY-BENTZINGER 19152 23/05/2019 DILO DE 4 SALLES BANALISEES ET DES CIRCULATIONS - LOT 03 - 18 045,53 marché 13/11/2019 -1 363,97 0,55%
MENUISERIE INTERIEURE
TRAVAUX DE DEMOLITION DESAMIANTAGE ANCIENNE Augmentation du montant du
GAIAL COLMAR 19161 09/05/2019 DILO AUMONERIE ET ANNEXES 88 048,56 ma{iché 14/11/2019 1 914,00 2,17%
1 LOT TRAVAUX
COLLEGE CHARLES WALCH THANN - REFECTION DE L'ESPACE Diminution du montant d
MULTISOLS 19165 03/06/2019 DILO HAS ET REMPLACEMENT REVETEMENT DE SOLS - 9 LOTS 35 724,55 ! ution dumonta “ 14/11/2019 -7 706,40 -21,57%

TRAVAUX - LOT N 4 - CARRELAGE

marché




ASSURANCES DU DEPARTEMENT DU HAUT-RHIN POUR LA

BEAC SAS 18475 18/12/2018 | DILO |PERIODE 2019-2023 LOT 02 : ASSURANCE RESPONSABILITE 611 971,50 Sans incidences financiéres 14/11/2019 0,00[  0,00%
CIVILE ENFANTS
COLLEGE ROBERT SCHUMAN A VOLGELSHEIM - REHABILITATION N ementation du montant du
LABEAUNE 18545 07/03/2019 | DILO |BATIMENT SEGPA - LOT 12 - PLOMBERIE - SANITAIRE - 92 060,23 N 18/11/2019 6295,62| 6,84%
VENTILATION
COLLEGE VICTOR HUGO COLMAR - TRAVAUX MISE EN SECURITE - ) .
JOOS ELECTRICITE 18219 20/06/2018 DIR | RICITE 4 630,80 Moins value 12/11/2019 -1761,14| -38,03%
COLLEGE GRUNEWALD GUEBWILLER - REFECTION BATIMENTS Augmentation du montant du |
METZGER 19053 20/05/2019 | DILO |2 e  ONCIION DIVERS - LOT 02 - GROS CEUVRE 455 519,59 Y 28/10/2019 12812,23|  4,50%
MAINTENANCE D'UN MUR D'IMAGE DE LA CELLULE
EYEVIS France SAS 17174 03/02/2017 DsI OPERATIONNELLE DE COORDINATION ROUTIERE DU CONSEIL 12 000,00 Sans incidences financiéres 25/10/2019 0,00 0,00%
DEPARTEMENTAL DU HAUT-RHIN
SAERT 19032 02/04/2019 pir  |RD47 - TRAVAUX DE REPARATION DU PONT SUR LILL A 834 567,24 Prix nouveau 29/11/2019 150 777,83  18,07%
REGUISHEIM
RD16 - REPARATION DE L OUVRAGE D ART P0038 i .
ARKEDIA 19183 20/06/2019 DIR | SSEMENT L Il A WALHEIM 359 656,63 Prix nouveau 29/11/2019 77016,84| 21,41%
ARTELIA VILLE ETTRANSPORT - | 707 06/07/2017 DIR |RD105 - DESSERTE DU TECHNOPORT A SAINT-LOUIS - MMO 1 566 600,00 Augmentation du montant du 28/11/2019 639 620,08|  40,83%
AEI - SEPIA GC marché
RD55 - AMENAGEMENT D'UN ITINERAIRE CYCLABLE ENTRE LA A oementation du montant du
EUROVIA ALSACE LORRAINE 18493 18/01/2019 | DILO |RD422 ET LE CARREFOUR DE LA RUE DE L'EGLISE A 135 239,40 N 02/12/2019 655,20|  0,49%
BALDERSHEIM - 1 LOT TRAVAUX
REFECTION DE LA TOITURE DU BATIMENT STOCKAGE LAMARTINE Augmentation du montant du 5
BOIS ET TECHNIQUES 19098 06/06/2019 | DILO | < o R HUGO DE COLMAR - LOT 04 . CHARPENTE 10 392,67 e 29/11/2019 1388,62| 13,36%
MISE EN OEUVRE DE MATERIAUX ENROBES SUR LES ROUTES
EIFFAGE ROUTE NORD EST 18117 06/04/2018 DIR |DEPARTEMENTALES DU HAUT-RHIN - LOT 5 : ATR THUR DOLLER 720 000,00 Prix nouveau 03/12/2019 0,00|  0,00%
FLORIVAL
AMENAGEMENT D'UN ITINERAIRE CYCLABLE ENTRE HIRSINGUE
ROPPENTZWILLER SECTION HENFLINGEN WALDIGHOFFEN
EMBERGER TRAVAUX PUBLICS 18532 20/02/2019 DIR |TRONCON OBERDORF WALDIGHOFFEN - 1 LOT TRAVAUX - 189 462,84 Ajout prix nouveaux 03/12/2019 6752,59| -9,86%
RELANCE APRES DECLARATION SANS SUITE DE LA
CONSULTATION INITIALE
COLLEGE CHARLES WALCH THANN - REFECTION DE L'ESPACE
ALSASOL 19166 03/06/2019 | DILO |HAS ET REMPLACEMENT REVETEMENT DE SOLS - 9 LOTS 12 365,92 Travaux supplémentaires 29/11/2019 1250,65| 10,11%
TRAVAUX - LOT N 5 - REVETEMENT DE SOLS
PRESTATIONS D'ACCESSIBILITE AUX REUNIONS DE LA MDPH Augmentation du montant du .
URAPEDA LORRAINE ALSACE 17198 09/11/2017 | MDPH |0 e NNES SOURDES BT MALENTBNDANTES 4 800,00 e 11/12/2019 5250,00| 9,37%
COLLEGE GERARD DE NERVAL A VILLAGE NEUF - A ementation du montant du
AUDEBERT GRANDES CUISINES | 19212 16/072019 | DILO |RESTRUCTURATION PARTIELLE DE LA CUISINE DE LA DEMI 139 960,27 N 12/12/2019 6 600,00  4,72%
PENSION - 1 LOT TRAVAUX
EXECUTION GRAPHIQUE DES DOCUMENTS DE COMMUNICATION
PROSPECTIV 15143 23/11/2015 | DCOM |ORDINAIRES COURANTS GENERIQUES SELON UN UNIVERS DE 192 000,00 Augmentation de la durée 10/12/2019 0,00  0,00%
COMMUNICATION GLOBAL
PRESTATIONS D'ACCESSIBILITE AUX REUNIONS DE LA MDPH ) o
URAPEDA LORRAINE ALSACE 17198 09/11/2017 | MDPH [0 o NS SOURDES BT MALENTENDAN TS 4 800,00 Augmentation des réunions 11/12/2019 450,00
COLAS NORD EST AGENCE HAUTH MISE EN CEUVRE DE MATERIAUX ENROBES SUR LES ROUTES ) ) .
. 18115 06/04/2018 DIR | MENTALES DU HAUT-REIN - LOT 01 « ATR SONDGAD 720 000,00 Ajout de prix nouveaux 18/12/2019 0,00  0,00%
REFECTION DE LA TOITURE DU BATIMENT STOCKAGE LAMARTINE A ementation du montant du
ZENNA BATIMENT 19097 06/06/2019 | DILO |AU COLLEGE VICTOR HUGO DE COLMAR 9 204,00 g 31/12/2019 4200,00 45,63%

LOT N°03 - GROS CEUVRE

marché




